



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18122021-231969
CG-DL-E-18122021-231969

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4884]
No. 4884]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 17, 2021/अग्रहायण 26, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 17, 2021/AGRAHAYANA 26, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5275(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3173 (अ), तारीख 09 अगस्त 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के रोहतक जिले में NH10 के कि.मी. 30 से कि.मी. 86.5 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13 अगस्त 2021" को "दैनिक भास्कर" और "द ट्रिब्यून" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के रोहतक जिले में NH10 के कि.मी. 30 से कि.मी. 86.5 (लघु सचिवालय रोहतक) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा			जिले का नाम: रोहतक		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रोहतक				
	गांव का नाम: डोभ (99)				
1	67//15/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0252934	श्रीमती अनीता विधवा रामकिशन पुत्र रणसिंह (67//15/1/2 मिन)
2	67//16/2 Min	निजी	कृषि	0.0429988	श्रीमति राजेश विधवा व नितिन पुत्र व प्रिया पुत्री बलजीत सिंह पुत्र रामसिंह (67//16/2 मिन)
3	67//6/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0252934	राजपाल, रामपाल पुत्रान दिलबाग सिंह पुत्र जुगा (67//6/1/1 मिन)
4	68//10/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	राजपाल, रामपाल पुत्रान दिलबाग सिंह पुत्र जुगा (68//10/2 मिन)
5	68//11/1/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0834682	महावीर सिंह धर्मवीर पुत्रान हरके पुत्र मनदीप पुत्र राजू पुत्र बलवीर विजय, विकास पुत्रान धर्मपाल पुत्र चंद्रसिंह चान्दरूप, अनारसिंह, आनंद सिंह पुत्रान वेदपाल पुत्र सुलतान, धमन्द्रे पुत्र महावीर सिंह पुत्र हरके (68//11/1/1/1 मिन)
6	68//12/2/1 Min	निजी	कृषि	0.1062323	श्रीमती भरपाई विधवा व लक्ष्मी सुमित्रा पुत्रिया व कुलदीप, वजीर, राजेंद्र, मेहर सिंह पुत्रान सुखपाल सिंह पुत्र भगवाना (68//12/2/1 मिन)
7	68//13 Min	निजी	कृषि	0.0025293	श्रीमती भरपाई विधवा व लक्ष्मी सुमित्रा

					पुत्रिया व कुलदीप, वजीर, राजेंद्र, मेहर सिंह पुत्रान सुखपाल सिंह पुत्र भगवाना (68//13 मिन)
8	68//18/1 Min	निजी	कृषि	0.0632335	आजाद पुत्र बलदेव पुत्र भगवाना रणवीर पुत्र बलदेव पुत्र भगवाना (68//18/1 मिन)
9	68//19/1/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0126467	श्रीमती भरपाई विधवा व लक्ष्मी सुमित्रा पुत्रिया व कुलदीप, वजीर, राजेंद्र, मेहर सिंह पुत्रान सुखपाल सिंह पुत्र भगवान (68//19/1/1/1 मिन)
10	68//19/1/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	आजाद पुत्र बलदेव पुत्र भगवाना श्रीमती अनुराधा पत्नी शैलेश कुमार पुत्र सुभाषचन्द रणवीर पुत्र बलदेव पुत्र भगवाना (68//19/1/2/2 मिन)
11	68//20/1/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	महावीर सिंह धर्मवीर पुत्रान हरके पुत्र मनदीप पुत्र राजू पुत्र बलवीर विजय, विकास पुत्रान धर्मपाल पुत्र चंद्रसिंह चान्दरूप, अनारसिंह, आनंद सिंह पुत्रान वेदपाल पुत्र सुलतान, धमन्द्रे पुत्र महावीर सिंह पुत्र हरके (68//20/1/2/2 मिन)
12	68//20/2/2 Min	निजी	कृषि	0.1062323	महावीर सिंह धर्मवीर पुत्रान हरके पुत्र मनदीप पुत्र राजू पुत्र बलवीर विजय, विकास पुत्रान धर्मपाल पुत्र चंद्रसिंह चान्दरूप, अनारसिंह, आनंद सिंह पुत्रान वेदपाल पुत्र सुलतान, धमन्द्रे पुत्र महावीर सिंह पुत्र हरके (68//20/2/2 मिन)
13	68//22/2/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0809389	सतीश पुत्र रणवीर सिंह पुत्र बलदेव सिंह श्रीमती अनुराधा पत्नी शैलेश कुमार पुत्र सुभाषचंद (68//22/2/2/1 मिन)
14	68//23/2 Min	निजी	कृषि	0.0455281	आजाद पुत्र बलदेव पुत्र भगवाना रणवीर पुत्र बलदेव पुत्र भगवाना (68//23/2 मिन)
15	68//24 Min	निजी	कृषि	0.0011129	24/1 धर्मवीर पुत्र जगे पुत्र चंदगी बलजीत सिंह, कवर सिंह पुत्रान शेर सिंह पुत्र चन्दगीराम बने सिंह दयानंद पुत्र

					भीम सिंह राजेंद्र, सुरेश कुमार पुत्रान भीम सिंह पुत्र चंदगी अत्तर सिंह, चरत सिंह पुत्रान जागे पुत्र चंदगी पिकू पुत्र दयानंद पुत्र भीम सिंह श्रीमती ओमपति विधवा व मोनिका, सुदेश पुत्रियां व रविंद्र कुमार, अनूप सिंह पुत्रान राज सिंह पुत्र शेर सिंह विकास पुत्र व खुशी पुत्री बिजेंद्र पुत्र जगेराम 24/2 प्राविन्शल सरकार (68//24 मिन)
16	81//4/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	कर्मवीर, शमशेर, अनुप पुत्रान अतर सिंह पुत्र भगवाना (81//4/2 मिन)
17	81//5/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	उमेदसिंह पुत्र जयलाल पुत्र तुहिया (81//5/1/2 मिन)
तालुक का नाम: सांपला					
गांव का नाम: गांधरा (44)					
1	110//21/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	ग्राम पंचायत (110//21/2 मिन)
2	111//1 Min	निजी	कृषि	0.0935856	सूरजभान पुत्र लाला पुत्र सुखलाल आजाद सिंह पुत्र कुडे पुत्र सुखलाल कर्ण सिंह पुत्र चंद्र सिंह पुत्र सुखलाल जगदीश पुत्र कंवल सिंह पुत्र सुखलाल सतपाल, जयपाल, प्रहलाद, सत्यवान पुत्रान बलवीर पुत्र बिरखा सन्तकुमार पुत्र धर्मपाल पुत्र कुडे भारत कुमार पुत्र धर्मपाल पुत्र कुडे श्रीमती परमेश्वरी विधवा व मंजू पुत्री व मुकेश राकेश कुमार पुत्रान करतार सिंह पुत्र लालाराम जितेंद्र सिंह अमरजीत पुत्रान राजसिंह पुत्र चंद्र अनिल पुत्री प्रताप सिंह पुत्र करण सिंह श्रीमती सत्या विधवा व जितेंद्र विनय पुत्रान जयकर्ण पुत्र लाला राम (111//1 मिन)
3	111//10/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	विनोद पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे बिजेंद्र पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे सन्तकुमार पुत्र धर्मपाल पुत्र कुडे बिजेंद्र पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे (111//10/2 मिन)
4	111//12/1	निजी	कृषि	0.0050587	विनोद पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे बिजेंद्र पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे सन्तकुमार पुत्र

	Min				धर्मपाल पुत्र कुडे बिजेन्द्र पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे (111//12/1 मिन)
5	111//13/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	विनोद पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे बिजेन्द्र पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे सन्तकुमार पुत्र धर्मपाल पुत्र कुडे बिजेन्द्र पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे (111//13/1 मिन)
6	111//13/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	श्रीमती ज्योति पत्नी दीपक पुत्र रामकुमार (111//13/2 मिन)
7	111//13/3 Min	निजी	कृषि	0.0227641	राजेश कुमार पुत्र जगदीश पुत्र दीपचंद (111//13/3 मिन)
8	111//13/4 Min	निजी	कृषि	0.0227641	श्रीमती राधा भानुशाली पत्नी प्रेम जी पुत्र जयराम (111//13/4 मिन)
9	111//13/5 Min	निजी	कृषि	0.0354108	Hexagon Infratch ग्लोरिया कॉम्प्लेक्स पार्टनर गगन पुत्र चन्द प्रकाश (111//13/5 मिन)
10	111//13/6/1 Min	निजी	कृषि	0.015176	ग्राम पंचायत गान्धरा (111//13/6/1 मिन)
11	111//13/6/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	मैसर्ज सैट सिस्टम एंड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड दिल्ली के 6 एस एफ कैलाश कॉलोनी दक्षिण दिल्ली 110048 डायरेक्टर पीयूष तांतिया (111//13/6/2 मिन)
12	111//17 Min	निजी	कृषि	0.126467	मैसर्ज एस.ए.आर.एस अबोदेस प्रा.लि. रोहिणी दिल्ली बजरिये रविन्द्र कुमार पुत्र मेद सिं (111//17 मिन)
13	111//18/3/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	ग्राम पंचायत गान्धरा (111//18/3/2 मिन)
14	111//24 Min	निजी	कृषि	0.0025293	मैसर्ज एस.ए.आर.एस अबोदेस प्रा.लि. रोहिणी दिल्ली बजरिये रविन्द्र कुमार पुत्र मेद सिंह (111//24 मिन)
15	111//25 Min	निजी	कृषि	0.1011736	मैसर्ज एस.ए.आर.एस अबोदेस प्रा.लि. रोहिणी दिल्ली बजरिये रविन्द्र कुमार पुत्र

					मेद सिंह (111//25 मिन)
16	111//9 Min	निजी	कृषि	0.111291	विनोद पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे बिजेंद्र पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे सन्तकुमार पुत्र धर्मपाल पुत्र कुडे बिजेंद्र पुत्र आजाद सिंह पुत्र कुडे (111//9 मिन)
17	112//5 Min	निजी	कृषि	0.007588	5/1 व 5/2 सूरजभान पुत्र लाला पुत्र सुखलाल आजाद सिंह पुत्र कुडे पुत्र सुखलाल कर्ण सिंह पुत्र चंद्र पुत्र सुखलाल जगदीश पुत्र कंवल सिंह पुत्र सुखलाल जयपाल सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र बिरखा संतकुमार पुत्र धर्मपाल पुत्र कुडे भारत कुमार पुत्र धर्मपाल पुत्र कुडे श्रीमती परमेश्वरी विधवा व मंजू पुत्री व मुकेश, राकेश कुमार पुत्रान करतार सिंह पुत्र लालाराम जितेंद्र सिंह, अमरजीत पुत्रान राजसिंह पुत्र चंद्र अनिल पुत्री प्रताप सिंह पुत्र करण सिंह श्रीमती सत्या विधवा व जितेंद्र, विनय पुत्रान जयकर्ण पुत्र लाला राम (112//5 मिन)
18	114//1 Min	निजी	कृषि	0.0480575	उमेद सिंह पुत्र रिसाला पुत्र बदलू श्रीमती रामेश्वरी विधवा व मनोज आनन्द कुमार चतुरभुज, जगमोहन, हेमन्त कुमार पुत्रान चिरन्जीलाल पुत्र रिसाला नाहनूराम, सतनारायण, संजय कुमार पुत्रान रामचंद्र उर्फ चेतनलाल पुत्र रिसाला (114//1 मिन)
19	114//13/1 Min	निजी	कृषि	0.0005565	श्रीमती स्वाती पत्नी आसित पुत्र अभय नारायण (114//13/1 मिन)
20	114//13/2 Min	निजी	कृषि	0.0005565	सुनील कुमार पुत्र मेहर सिंह पुत्र रिसाला सिंह श्रीमती कमला पत्नी शमसेर सिंह पुत्र मुख्तार सिंह (114//13/2 मिन)
21	114//14/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	सुनील कुमार पुत्र मेहर सिंह पुत्र रिसाला सिंह श्रीमती कमला पत्नी समशेर सिंह पुत्र मुख्तार सिंह (114//14/1 मिन)
22	114//14/2	निजी	कृषि	0.0126467	सतबीर सिंह पुत्र रणधीर सिंह पुत्र

	Min				हरद्वारी लाल कुलदीप व संजय पुत्र रणधीर पुत्र हरद्वारी लाल (114//14/2 मिन)
23	114//14/3 Min	निजी	कृषि	0.007588	श्रीमती नीतू पुत्री राजवीर सिंह पुत्र ज्ञानी राम वजीर सिंह पुत्र इंद्र सिंह पुत्र रामसरूप (114//14/3 मिन)
24	114//14/4 Min	निजी	कृषि	0.0050587	श्रीमती कृष्णा पत्नी सन्तकवार पुत्र चान्दराम अशोक कुमार पुत्र जगत सिंह पुत्र रतन सिंह सन्तकुमार पुत्र चन्द्रराम पुत्र चेताराम श्रीमती कमला पत्नी शमशेर सिंह पुत्र मुख्तार सिंह श्रीमती रीना पत्नी अशोक कुमार (114//14/4 मिन)
25	114//14/5 Min	निजी	कृषि	0.0177054	श्रीमती कृष्णा पत्नी सन्तकुमार पुत्र चान्दराम श्रीमती रीना पत्नी अशोक कुमार पुत्र जगत सिंह, श्रीमती कमला पत्नी शमशेर सिंह पुत्र मुख्तार सिंह (114//14/5 मिन)
26	114//14/6 Min	निजी	कृषि	0.0379401	श्रीमती कृष्णा पत्नी सन्तकवार पुत्र चान्दराम अशोक कुमार पुत्र जगत सिंह पुत्र रतन सिंह सन्तकुमार पुत्र चन्द्रराम पुत्र चेताराम श्रीमती रीना पत्नी वीरेंद्र सिंह पुत्र होशयार सिंह श्रीमती कमला पत्नी शमशेर सिंह पुत्र मुख्तार सिंह (114//14/6 मिन)
27	114//16/2 Min	निजी	कृषि	0.0480575	विनोद सिंह पुत्र सुखबीर सिंह पुत्र तुलसीराम श्रीमती सुरेश देवी पत्नी सुरेश कुमार पुत्र दीपचन्द श्रीमती बबीता रानी पत्नी सतीश कुमार पुत्र हवासिंह श्रीमती कविता पत्नी सुरेंद्र कुमार पुत्र हवासिंह फकीरचंद्र पुत्र टेकचंद्र पुत्र जयदयाल जगदीश चन्द्र, सतनारायण पुत्रान हुकमचंद पुत्र जयदयाल रमेश कुमार, जगवीर पुत्रान रामकिशन पुत्र पालेराम धर्मवीर जय सिंह पुत्रान व श्रीमती कृष्णा, मुनि, बीना पुत्रियां होशयार सिंह पुत्र पाले श्रीमती कमला विधवा व कविता, ज्योति पुत्रियां व संदीप पुत्र कृष्ण पुत्र होशयार सिंह भतेरी विधवा व मनोज पुत्र व सुषमा, पूजा पुत्रियां नरेंद्र पुत्र होशयार सिंह श्रीमती कविता मलिक पत्नी सुरेंद्र सिंह पुत्र हवासिंह बबीता रानी

					पत्नी सतीश पुत्र हवा सिंह श्रीमती सुदेश देवी पत्नी सुरेश पुत्र दीपचन्द श्रीमती रीना पत्नी वीरेंद्र पुत्र होशियार सिंह बलजीत सिंह पुत्र चंद्र पुत्र तुलसी श्रीमती सावित्री पत्नी हवा सिंह पुत्र रतिराम बलजीत सिंह पुत्र चंद्र पुत्र तुलसी श्रीमती सावित्री देवी पत्नी हवा सिंह पुत्र रतिराम श्रीमती सुदेश देवी पत्नी सुरेश पुत्र दीपचन्द श्रीमती रीना पत्नी पवन कुमार पुत्र इंद्र सिंह श्रीमती सुदेश देवी पत्नी सुरेश पुत्र दीपचंद श्रीमती ज्योति पत्नी दीपक पुत्र रामकुवर श्रीमती ज्योति पत्नी दीपक पुत्र रामकुवर (114//16/2 मिन)
28	114//27 Min	सरकारी	गैर-कृषि	0.0227641	प्रोविनशिल गर्वमेन्ट (114//27 मिन)
29	114//28 Min	सरकारी	गैर-कृषि	0.015176	प्रोविनशिल गर्वमेन्ट (114//28 मिन)
30	114//29 Min	सरकारी	गैर-कृषि	0.0177054	प्रोविनशिल गर्वमेन्ट (114//29 मिन)
31	114//9/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0303521	श्रीमती स्वाती पत्नी आसित पुत्र अभय नारायण (114//9/1/1 मिन)
32	114//9/1/2 Min	निजी	कृषि	0.007588	श्रीमती अनीता पत्नी जितेंद्र पुत्र जयकर्ण (114//9/1/2 मिन)
33	114//9/1/3 Min	निजी	कृषि	0.0581748	जोगीराम पुत्र कंवर सिंह पुत्र सुखलाल (114//9/1/3 मिन)
34	114//9/2 Min	निजी	कृषि	0.0429988	उमेद सिंह पुत्र रिसाला पुत्र बदलू श्रीमती बरफो देवी विधवा व श्रीमती सीमा पुत्री व नाहनूराम सतनारायण संजय कुमार पुत्रान रामचंद्र उर्फ चेतनलाल पुत्र रिसाला श्रीमती रामेश्वरी विधवा व मनोज, आनंद कुमार, चतुरभुज, जगमोहन, हेमंत कुमार पुत्रान चिरंजीलाल पुत्र रिसाला (114//9/2 मिन)
35	89//25 Min	निजी	कृषि	0.0404694	25/1 व 25/2 सूरजभान पुत्र लाला पुत्र सुखलाल आजाद सिंह पुत्र कुडे पुत्र सुखलाल कर्ण सिंह पुत्र चंद्र पुत्र सुखलाल जगदीश पुत्र कंवल सिंह पुत्र सुखलाल जयपाल सिंह पुत्र बलबीर सिंह पुत्र

					बिरखा संतकुमार पुत्र धर्मपाल पुत्र कुडे भारत कुमार पुत्र धर्मपाल पुत्र कुडे श्रीमती परमेश्वरी विधवा व मंजू पुत्री व मुकेश, राकेश कुमार पुत्रान करतार सिंह पुत्र लालाराम जितेंद्र सिंह, अमरजीत पुत्रान राजसिंह पुत्र चंद्र अनिल पुत्री प्रताप सिंह पुत्र करण सिंह श्रीमती सत्या विधवा व जितेंद्र, विनय पुत्रान जयकर्ण पुत्र लाला राम (89//25 मिन)
	गांव का नाम: इस्माइला 9-B(38)				
36	17//21/1 Min	निजी	कृषि	0.007588	रामचंद्र, दलेल सिंह पुत्रान पुत्र समुंद्र, पदम सिंह पुत्रान धनराम पुत्र रामधन श्रीमती कृष्णा विधवा व हरीश कुमार पुत्र व सोनिया देवी पुत्री सतवीर सिंह पुत्र लखी हकदार शामलात जयकंवर, बिजेंद्र पुत्रान भूप सिंह पुत्र रामगोपाल जोगिंदर पुत्र सुरेंद्र पुत्र भूप सिंह (17//21/1 मिन)
37	17//21/2 Min	निजी	कृषि	0.0303521	शिव कल्या प्रा. लि. वजरिया निशांत पुत्र नरेश 59/60 भाग व समीक्षा पुत्री मंजीत पुत्र चन्द 1/60 भाग (17//21/2 मिन)
38	20//2/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	मैं. शिव कल्या प्राइवेट लिमिटेड चुलियाना मोड मोजा प्रवेश गर्ग पुत्र प्रेमचंद जीत कुमार पुत्र करतार चंद पुत्र करमचंद तारिफ चतर सिंह तेज प्रकाश पुत्रान रतिराम पुत्र बख्तावर श्रीमती मूर्ति विद्या विजय कुमारी पुत्रिया रतिराम पुत्र बख्तावर (20//2/1 मिन)
39	20//2/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	श्रीमती मूर्ति विधवा व सोनिया पुत्री तारिफ सिंह पुत्र रतिराम जीत कुमार पुत्र करतारचंद पुत्र करमचंद चतर सिंह तेजप्रकाश पुत्रान रतिराम पुत्र बख्तावर मनजीत परमजीत नवजीत पुत्रान तारिफ सिंह पुत्र रतिराम (20//2/2 मिन)
40	20//8 Min	निजी	कृषि	0.0025293	श्रीमती मूर्ति विधवा व सोनिया पुत्री तारिफ सिंह पुत्र रतिराम चतर सिंह, तेजप्रकाश पुत्रान रतिराम पुत्र बख्तावर

					मनजीत, परमजीत, नवजीत पुत्रान तारिफ सिंह पुत्र रतिराम (20//8 मिन)
41	43//11/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0328814	कलिराम पुत्र बख्तियार पुत्र हरिराम (43//11/2/1 मिन)
42	43//11/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0126467	सुमित्रा पत्नी श्रीकृष्ण पुत्र जिले सिंह श्रीमती दर्शना पत्नी ईश्वर पुत्र जिले सिंह श्रीमती सुनीता पत्नी सुरेंद्र पुत्र जिले सिंह श्रीमती सुदेश पत्नी राजेश पुत्र जिले सिंह (43//11/2/2 मिन)
43	43//18/2 Min	निजी	कृषि	0.0404694	श्रीमती जंतो विधवा रोहतास पुत्र केवल सोमबीर, जयबीर पुत्रान व रेखा, प्रियंका पुत्रियां रोहतास पुत्र केवल जगबीर, राजबीर पुत्रान रामकवर पुत्र सुबे संदीप पुत्र रामकवर पुत्र सूबे धर्मबीर पुत्र महाबीर पुत्र सूबे महासिंह पुत्र सूबे पुत्र मांगे गुड्डा विधवा व अमित पुत्र व मंजू पुत्रियां अमर सिंह पुत्र सुबे सुरेश पुत्र सूबे पुत्र मांगे धर्मपाल पुत्र केवल पुत्र मांगे सुनील, साहिल पुत्रान विनोद पुत्र महाबीर रणसिंह पुत्र अर्जुन पुत्र मंजीत, प्रवेश पुत्रान कृष्ण पुत्र अर्जुन गुरचरणदास पुत्र वशेसर पुत्र वसीदेह मुख्त्री खानाकाशत (43//18/2 मिन)
44	43//19/2 Min	निजी	कृषि	0.0556455	43/19/2/1 सुनील कुमार, हरिओम, रवींद्र कुमार, नवीन कुमार पुत्रान रामकवार पुत्र बख्तावर (43//19/2 मिन)
45	43//20/1 Min	निजी	कृषि	0.0008347	सुमित्रा पत्नी श्रीकृष्ण पुत्र जिले सिंह श्रीमती दर्शना पत्नी ईश्वर पुत्र जिले सिंह श्रीमती सुनीता पत्नी सुरेंद्र पुत्र जिले सिंह श्रीमती सुदेश पत्नी राजेश पुत्र जिले सिंह (43//20/1 मिन)
46	43//23/2 Min	सरकारी	कृषि	0.0101174	श्रीमती जंतो विधवा रोहतास पुत्र केवल सोमबीर, जयबीर पुत्रान व रेखा, प्रियंका पुत्रियां रोहतास पुत्र केवल जगबीर, राजबीर पुत्रान रामकवर पुत्र सुबे संदीप पुत्र रामकवर पुत्र सूबे धर्मबीर पुत्र महाबीर पुत्र सूबे महासिंह पुत्र सूबे पुत्र मांगे गुड्डा विधवा व अमित पुत्र व मंजू पुत्रियां अमर सिंह पुत्र सुबे सुरेश पुत्र सूबे

					पुत्र मांगे धर्मपाल पुत्र केवल पुत्र मांगे सुनील, साहिल पुत्रान विनोद पुत्र महावीर रणसिंह पुत्र अर्जुन पुत्र मंजीत, प्रवेश पुत्रान कृष्ण पुत्र अर्जुन गुरचरणदास पुत्र वशेसर पुत्र वसीदेह मुख्त्री खानाकाशत (43//23/2 मिन)
47	43//24/2/1 Min	सरकारी	कृषि	0.0227641	श्रीमती जंतो विधवा रोहतास पुत्र केवल सोमवीर, जयवीर पुत्रान व रेखा, प्रियंका पुत्रियां रोहतास पुत्र केवल जगवीर, राजवीर पुत्रान रामकवर पुत्र सुबे संदीप पुत्र रामकवर पुत्र सूबे धर्मवीर पुत्र महावीर पुत्र सूबे महासिंह पुत्र सूबे पुत्र मांगे गुड्डी विधवा व अमित पुत्र व मंजू पुत्रियां अमर सिंह पुत्र सुबे सुरेश पुत्र सूबे पुत्र मांगे धर्मपाल पुत्र केवल पुत्र मांगे सुनील, साहिल पुत्रान विनोद पुत्र महावीर रणसिंह पुत्र अर्जुन पुत्र मंजीत, प्रवेश पुत्रान कृष्ण पुत्र अर्जुन गुरचरणदास पुत्र वशेसर पुत्र वसीदेह मुख्त्री खानाकाशत (43//24/2/1 मिन)
48	43//24/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0505868	श्रीमती जंतो विधवा रोहतास पुत्र केवल सोमवीर, जयवीर पुत्रान व रेखा, प्रियंका पुत्रियां रोहतास पुत्र केवल जगवीर, राजवीर पुत्रान रामकवर पुत्र सुबे संदीप पुत्र रामकवर पुत्र सूबे धर्मवीर पुत्र महावीर पुत्र सूबे महासिंह पुत्र सूबे पुत्र मांगे गुड्डी विधवा व अमित पुत्र व मंजू पुत्री अमर सिंह पुत्र सुबे सुरेश पुत्र सूबे पुत्र मांगे धर्मपाल पुत्र केवल पुत्र मांगे सुनील, साहिल पुत्रान विनोद पुत्र महावीर रणसिंह पुत्र अर्जुन पुत्र मंजीत, प्रवेश पुत्रान कृष्ण पुत्र अर्जुन रीटा पत्नी नरेश पुत्र कान्ती वसीदेह गैर मुख्त्री (43//24/2/2 मिन)
49	44//15/1 Min	निजी	कृषि	0.0126467	15/1/1 यादराम पुत्र बख्तावर पुत्र हरिराम 15/1/2 यादराम पुत्र बख्तावर पुत्र हरिराम जयकवार पुत्र श्रीकृष्ण पुत्र बलवन्त (44//15/1 मिन)
50	44//15/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	कली राम पुत्र बख्तावर पुत्र हरिराम हकदार शामिलत जयकवार पुत्र श्रीकृष्ण पुत्र बलवन्त

					(44//15/2/1 मिन)
51	44//15/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	जयकंवार पुत्र कृष्णलाल पुत्र बलवंत सिंह कलीराम पुत्र बख्तावर पुत्र हरिराम कालीराम पुत्र बख्तावर पुत्र हरिराम (44//15/2/2 मिन)
52	52//14/2 Min	निजी	कृषि	0.015176	श्रीमती प्रेम देवी विधवा व अनूप सिंह नरसिंह पुत्रान होशियार सिंह पुत्र पूसा पुत्र श्रीचंद श्रीमती सहाबो विधवा व कविता, ज्योति पुत्रियां व संदीप, सोनू पुत्रान महेन्द्र सिंह पुत्र पूसा राजपाल, जयपाल, संजय पुत्र सुबे सिंह पुत्र प्रसराम (52//14/2 मिन)
53	52//14/3/2 Min	निजी	कृषि	0.0303521	श्रीमती प्रेम देवी विधवा व अनूप सिंह नरसिंह पुत्रान होशियार सिंह पुत्र पूसा पुत्र श्रीचंद श्रीमती सहाबो विधवा व कविता, ज्योति पुत्रियां व संदीप, सोनू पुत्रान महेन्द्र सिंह पुत्र पूसा राजपाल, जयपाल, संजय पुत्र सुबे सिंह पुत्र प्रसराम (52//14/3/2 मिन)
54	52//15/1/3 Min	निजी	कृषि	0.0278227	प्रकाश सिंह पुत्र रिसाला पुत्र शिवचंद हकदार समलत राजेन्द्र सिंह, विकास पुत्र धर्मवीर सिंह पुत्र सुबे सिंह (52//15/1/3 मिन)
55	52//16/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0002782	प्रकाश सिंह पुत्र रिसाला पुत्र शिवचंद हकदार समलत राजेन्द्र सिंह, विकास पुत्र धर्मवीर सिंह पुत्र सुबे सिंह (52//16/2/1 मिन)
56	52//2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	औमप्रकाश आनंद पुत्र संतलाल पुत्र जानकीदास राकेश पुत्र सोहन पुत्र मूलचन्द, रीतू पत्नी राजीव पुत्र प्रताप, कविता पत्नी अनिल पुत्र औमप्रकाश वेदप्रकाश पुत्र रामछैल पुत्र सावत, महेन्द्र सिंह पुत्र रिसाला सिंह पुत्र सावत, नीरज पुत्र सतवीर पुत्र दुलीचन्द, श्रीमती शकुन्तला देवी पत्नी धर्मवीर पुत्र अमीर सिंह श्रीमती पुष्पा पत्नी बिजेन्द्र पुत्र दयाकिशन, जगवीर पुत्र महावीर पुत्र रमेहर सिंह श्रीमती विद्या देवी पत्नी जगदे पुत्र पालेराम, दीपक पुत्र महासिंह, राजकुमार पुत्र मोजीराम पुत्र

					हरबन्सलाल, नरेंद्र कुमार पुत्र हवासिंह पुत्र भीम सिंह (52//2 मिन)
57	52//8/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	श्रीमती प्रेम देवी विधवा व अनूप सिंह नरसिंह पुत्रान होशियार सिंह श्रीमती सहाबो विधवा व कविता, ज्योति पुत्रियां व संदीप सोनू पुत्रान महेन्द्र सिंह पुत्र पुसा राजपाल, जयपाल, संजय पुत्रान सुबे सिंह पुत्र प्रसराम (52//8/2 मिन)
58	52//8/3/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	श्रीमती प्रेम देवी विधवा व अनूप सिंह नरसिंह पुत्रान होशियार सिंह श्रीमती सहाबो विधवा व कविता, ज्योति पुत्रियां व संदीप सोनू पुत्रान महेन्द्र सिंह पुत्र पुसा राजपाल, जयपाल, संजय पुत्रान सुबे सिंह पुत्र प्रसराम (52//8/3/1 मिन)
59	53//11/2/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0278227	रामेहर प्रकाश सिंह पुत्रान रिसाला पुत्र शयोचंद श्रीमती इंद्रा जैन पत्नी श्री आर के जैन पुत्र प्यारे लाल (53//11/2/1/1 मिन)
60	53//12/1/1/1 Min	निजी	कृषि	0.015176	ईश्वर सिंह पुत्र रामफुल पुत्र रामनाथ अनिल कुमार पुत्र राजेंद्र सिंह पुत्र रामफुल टेकराम पुत्र श्रीमती समकौर पुत्र अमीलाल सीसराम पुत्र श्रीमती फुला पुत्री अमीलाल लछमी विधवा संजय पुत्र व राजरानी पुत्री प्रभु पुत्र रामनाथ राकेश कुमार, सुधीर पुत्रान रामकवार पुत्र जागे राम बलराज दशरथ सिंह पुत्रान सुबा पुत्र रामनाथ सरूपवती विधवा व जगबीर, सुखबीर पुत्रान व पूनम पुत्री बलवान पुत्र लछेराम रामचंद्र पुत्र लछेराम पुत्र रामनाथ हुशियार सिंह पुत्र लालचंद पुत्र शयोनाथ रमेशचंद्र मुकेश पुत्रान रामसिंह पुत्र लालचंद धर्मबीर, शिलाक, सुरेंद्र पुत्रान व सुमित्रा राजबाला पुत्रियां सीताराम पुत्र शिवलाल मूर्ति पुत्री फूलपति पत्नी सीताराम श्रीमती सुनीता विधवा नवीन पुत्र बलवान पुत्र जीले सिंह श्रीमती नीरा पुत्री कलीराम पुत्र रामनाथ श्रीमती फूलवती विधवा व अमित पुत्र व पालिका पुत्री महेन्द्र सिंह पुत्र कलीराम श्रीमती नीना विधवा व कर्णदीप पुत्र

					बिजेन्द्र सिंह पुत्र कलीराम (53//12/1/1/1 मिन)
61	67//18/1 Min	निजी	कृषि	0.0177054	तेजसिंह, तारे पुत्रान चंदू पुत्र हीरा सुरेश कुमार पुत्र राधे श्याम पुत्र मुस्दीलाल मैसर्ज जयगोपाल इंडस्ट्रीज नेशनल प्रा. लि. राधा गंगा आर्केड रोहतक रोड बहादुरगढ़ रोहतास, राजकुमार, राकेश पुत्रान रघवीर पुत्र चंदू भूप सिंह, जगदीश, प्रदीप पुत्रान उमेद सिंह पुत्र चंदू मंजीत, रोहित पुत्रान जोगिंद्र पुत्र महासिंह (67//18/1 मिन)
62	67//19/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0227641	तेजसिंह, तारे पुत्रान चंदू पुत्र हीरा सुरेश कुमार पुत्र राधे श्याम पुत्र मुस्दीलाल मैसर्ज जयगोपाल इंडस्ट्रीज नेशनल प्रा. लि. राधा गंगा आर्केड रोहतक रोड बहादुरगढ़ रोहतास, राजकुमार, राकेश पुत्रान रघवीर पुत्र चंदू भूप सिंह, जगदीश, प्रदीप पुत्रान उमेद सिंह पुत्र चंदू मंजीत, रोहित पुत्रान जोगिंद्र पुत्र महासिंह (67//19/1/1 मिन)
63	67//20/3 Min	निजी	कृषि	0.0050587	20/3/1 पहलाद, दीवाना पुत्रान चन्दराम पुत्र जुगलाल राकेश कुमार पुत्र नरंकार देव पुत्र परमानंद श्रीमती कंचन कुमारी पत्नी विजय कुमार पुत्र रामकिशन 20/3/2 पहलाद, दीवाना पुत्रान चन्दराम पुत्र जुगलाल राकेश कुमार पुत्र नरंकार देव पुत्र परमानंद श्रीमती कंचन कुमारी पत्नी विजय कुमार पुत्र रामकिशन (67//20/3 मिन)
64	67//22/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	22/2/1 श्रीमती निर्मला बिधवा कृष्ण पुत्र दीवाना जयपाल श्रीमती प्रकाशी बिधवा व साधना- रजनी पुत्रियां व मोहित पुत्र रामदिया प्रदीप कुमार पुत्र औमप्रकाश पुत्र मानसिंह संतराम पुत्रान दीवाना पुत्र चन्दराम राजेश, कपूर पुत्रान कृष्ण पुत्र दीवाना (67//22/2 मिन)

65	67//23/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0050587	23/1/1/1 तेजसिंह, तारे पुत्रान चन्दु पुत्र हीरा सुरेश कुमार पुत्र राधे श्याम पुत्र मुस्दीलाल मैसर्ज जयगोपाल इंडस्ट्रीज नेशनल प्रा. लि. राधा गंगा आर्केड रोहतक रोड बहादुरगढ़ रोहताश, राजकुमार, राकेश पुत्रान रघवीर पुत्र चन्दु भूप सिंह, जगदीश, प्रदीप पुत्रान उमेद सिंह पुत्र चन्दु मंजीत, रोहित पुत्रान जोगिंद्र पुत्र महासिंह 23/1/1/2 तेजसिंह, तारे पुत्रान चंदू पुत्र हीरा जोगिंद्र पुत्र महासिंह पुत्र मांगे मंजीत, रोहित पुत्रान जोगिंद्र पुत्र महासिंह रोहताश, राजकुमार, राकेश पुत्रान रघवीर पुत्र चंदू दलवीर पुत्र तेज सिंह पुत्र चन्दु सुरेश पुत्र तारे पुत्र चन्दु भूप सिंह, जगदीश, प्रदीप पुत्रान उमेद सिंह चन्दु (67//23/1/1 मिन)
66	67//23/3 Min	निजी	कृषि	0.0025293	मैसर्ज जयगोपाल इन्डस्ट्रीज.नेशनल प्रा. लि. राधा गंगा अर्काई रोहतक रोड बहादुरगढ़ अंगूरी पुत्री मांगे पुत्र चंदू तेज सिंह तारे पुत्रान चंदू पुत्र हीरा रोहताश राजकुमार, राकेश पुत्रान रघवीर पुत्र चंदू दलवीर पुत्र तेज सिंह पुत्र चंदू सुरेश पुत्र तारे पुत्र चंदू व्रतपाल सिंधु पुत्र मितरसेन पुत्र सीसराम भूप सिंह, जगदीश, प्रदीप पुत्रान उम्मेद सिंह पुत्र चंदू मनजीत रोहित पुत्रान जोगिंद्र पुत्र महासिंह (67//23/3 मिन)
67	68//1/2/3 Min	निजी	कृषि	0.0025293	ईश्वर सिंह पुत्र रामफुल पुत्र रामनाथ अनिल कुमार पुत्र राजेंद्र सिंह पुत्र रामफुल टेकराम पुत्र श्रीमती समकौर पुत्र अमीलाल सीसराम पुत्र श्रीमती फुला पुत्री अमीलाल लछमी विधवा संजय पुत्र व राजरानी पुत्री प्रभु पुत्र रामनाथ राकेश कुमार, सुधीर पुत्रान रामकवार पुत्र जागे राम बलराज दशरथ सिंह पुत्रान सुबा पुत्र रामनाथ सरूपवती विधवा व जगवीर, सुखवीर पुत्रान व पूनम पुत्री बलवान पुत्र लछेराम रामचंद्र पुत्र लछेराम पुत्र रामनाथ हुशियार सिंह पुत्र लालचंद पुत्र श्योनाथ रमेशचंद्र मुकेश पुत्रान रामसिंह

					पुत्र लालचंद धर्मवीर, शिलाक, सुरेंद्र पुत्रान व सुमित्रा राजबाला पुत्रियां सीताराम पुत्र शिवलाल मूर्ति पुत्री फूलपति पत्नी सीताराम श्रीमती सुनीता विधवा नवीन पुत्र बलवान पुत्र जीले सिंह श्रीमती नीरा पुत्री कलीराम पुत्र रामनाथ श्रीमती फूलवती विधवा व अमित पुत्र व पालिका पुत्री महेंद्र सिंह पुत्र कलीराम श्रीमती नीना विधवा व कर्णदीप पुत्र बिजेंद्र सिंह पुत्र कलीराम (68//1/2/3 मिन)
68	68//10/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	ईश्वर सिंह पुत्र रामफुल पुत्र रामनाथ अनिल कुमार पुत्र राजेंद्र सिंह पुत्र रामफुल टेकराम पुत्र श्रीमती समकौर पुत्र अमीलाल सीसराम पुत्र श्रीमती फुला पुत्री अमीलाल लछमी विधवा संजय पुत्र व राजरानी पुत्री प्रभु पुत्र रामनाथ राकेश कुमार, सुधीर पुत्रान रामकवार पुत्र जागे राम बलराज दशरथ सिंह पुत्रान सुबा पुत्र रामनाथ सरूपवती विधवा व जगवीर, सुखवीर पुत्रान व पूनम पुत्री बलवान पुत्र लछेराम रामचंद्र पुत्र लछेराम पुत्र रामनाथ हुशयार सिंह पुत्र लालचंद पुत्र शयोनाथ रमेशचंद्र मुकेश पुत्रान रामसिंह पुत्र लालचंद धर्मवीर, शिलाक, सुरेंद्र पुत्रान व सुमित्रा राजबाला पुत्रियां सीताराम पुत्र शिवलाल मूर्ति पुत्री फूलपति पत्नी सीताराम श्रीमती सुनीता विधवा नवीन पुत्र बलवान पुत्र जीले सिंह श्रीमती नीरा पुत्री कलीराम पुत्र रामनाथ श्रीमती फूलवती विधवा व अमित पुत्र व पालिका पुत्री महेंद्र सिंह पुत्र कलीराम श्रीमती नीना विधवा व कर्णदीप पुत्र बिजेंद्र सिंह पुत्र कलीराम (68//10/2 मिन)
69	68//13/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0025293	मुकेश दत, उमेश दत पुत्रान विष्णुदत्त पुत्र रघुनाथ सिंह (68//13/2/1 मिन)
70	68//13/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	राकेश, राजेश, राजवीर पुत्र राजेंद्र पुत्र करणसिंह श्रीमती औमी पत्नी जयसिंह पुत्र कर्ण, प्रदीप, मन्जीत रामकुमार पुत्रान जयसिंह पुत्र कर्ण सिंह (68//13/2/2 मिन)

71	68//14/3 Min	निजी	कृषि	0.015176	राकेश, राजेश, राजवीर पुत्र राजेंद्र पुत्र करणसिंह श्रीमती औमी पत्नी जयसिंह पुत्र कर्ण, प्रदीप, मन्जीत रामकुमार पुत्रान जयसिंह पुत्र कर्ण सिंह (68//14/3 मिन)
72	68//16/2 Min	निजी	कृषि	0.0227641	शीलक पुत्र सुभाष पुत्र प्रहलाद सुनीता विधवा सुभाष पुत्र प्रहलाद (68//16/2 मिन)
73	68//17/2 Min	निजी	कृषि	0.0050587	राकेश, राजेश, राजवीर पुत्र राजेंद्र पुत्र करणसिंह श्रीमती औमी पत्नी जयसिंह पुत्र कर्ण, प्रदीप, मन्जीत रामकुमार पुत्रान जयसिंह पुत्र कर्ण सिंह (68//17/2 मिन)
74	68//9/3 Min	निजी	कृषि	0.0126467	ईश्वर सिंह पुत्र रामफुल पुत्र रामनाथ अनिल कुमार पुत्र राजेंद्र सिंह पुत्र रामफुल टेकराम पुत्र श्रीमती समकौर पुत्र अमीलाल सीसराम पुत्र श्रीमती फुला पुत्री अमीलाल लछमी विधवा संजय पुत्र व राजरानी पुत्री प्रभु पुत्र रामनाथ राकेश कुमार, सुधीर पुत्रान रामकवार पुत्र जागे राम बलराज दशरथ सिंह पुत्रान सुबा पुत्र रामनाथ सरूपवती विधवा व जगवीर, सुखवीर पुत्रान व पूनम पुत्री बलवान पुत्र लछेराम रामचंद्र पुत्र लछेराम पुत्र रामनाथ हुशियार सिंह पुत्र लालचंद पुत्र श्योनाथ रमेशचंद्र मुकेश पुत्रान रामसिंह पुत्र लालचंद धर्मवीर, शिलाक, सुरेंद्र पुत्रान व सुमित्रा राजबाला पुत्रियां सीताराम पुत्र शिवलाल मूर्ति पुत्री फूलपति पत्नी सीताराम श्रीमती सुनीता विधवा नवीन पुत्र बलवान पुत्र जीले सिंह श्रीमती नीरा पुत्री कलीराम पुत्र रामनाथ श्रीमती फूलवती विधवा व अमित पुत्र व पालिका पुत्री महेंद्र सिंह पुत्र कलीराम श्रीमती नीना विधवा व कर्णदीप पुत्र बिजेंद्र सिंह पुत्र कलीराम (68//9/3 मिन)
75	69//4/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0025293	जगदीश, श्री कृष्ण, सतवीर पुत्रान टेकचंद पुत्र नहानु रामफल पुत्र बख्तावर पुत्र छाजु कुंदन पुत्र निहाल पुत्र खुबन टेकचंद पुत्र निहाल पुत्र खुबन राजे उर्फराजाराम पुत्र निहाला पुत्र खुबन आनंद सिंह,

					सतीश कुमार, राकेश पुत्रान नफे सिंह पुत्र टेकचंद भरतु पुत्र मायाराम पुत्र भवन थाम्बु पुत्र मायाराम पुत्र भवन चंदगी पुत्र जमना पुत्र छाजु खानाकाशत चंदगी- रामफल हर 2 हिस्दार तबादला दहिंदगन सुबाराम पुत्र हरनारायण पुत्र श्रीचंद वसीदेह तबादला गरिन्दा (69//4/2/2 मिन)
76	69//5/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	सते, रामकरण पुत्रान सुबाराम पुत्र हरनारायण (69//5/2 मिन)
77	85//13/3 Min	निजी	कृषि	0.0126467	मनीषा पुत्री व नीरज, विकास पुत्रान श्रीकृष्ण पुत्र ज्ञानी श्रीभगवान पुत्र ज्ञानी पुत्र शादी श्रीमती शीला विधवा श्रीकृष्ण पुत्र ज्ञानी सतपाल पुत्र मित्रसैन पुत्र शीशराम (85//13/3 मिन)
78	85//16/3 Min	निजी	कृषि	0.0101174	श्रीमती सुमित्रा विधवा व सुमन, प्रवीन, पूनम, रेखा, मनीषा, रजनी, ज्योति, किरण पुत्रियां व रवि पुत्र साहब सिंह पुत्र राममेहर (85//16/3 मिन)
79	85//18/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	जगत सिंह पुत्र उदयसिंह पुत्र शादी सतबीर सिंह पुत्र उदयसिंह पुत्र शादी सत्यपाल पुत्र मित्रशेन पुत्र शीशराम (85//18/2 मिन)
80	85//25/2 Min	निजी	कृषि	0.0101174	देवेंद्र पुत्र धारे पुत्र राममेहर (85//25/2 मिन)
81	86//19/1/1 Min	निजी	कृषि	0.015176	मंगेराम पुत्र सुबे सिंह पुत्र कन्हैया दीवान सिंह, आजाद सिंह पुत्रान सीताराम पुत्र धनराम राजबीर, जयलाल पुत्र धनराम श्रीमती दर्शन पत्नी मंगेराम पुत्र सूबेसिंह, रमेश, नरेश पुत्रान चांदसिंह पुत्र जयलाल पुत्र धनराम श्रीमती चमेली विधवा व जगबीर पुत्र दरया पुत्र धनराम श्रीमती सरती विधवा नेतु पुत्र खुशहाली इंद्र सिंह, हरकिशन, जयसिंह, रामकिशन, सूरजभान, बिजेंद्रा पुत्रान व सुनहरी, नाहनो पुत्रियां श्रीमती गोदावरी पुत्र नेतु आशीष कुमार पुत्र रामकुमार पुत्र सुबे

					सिंह श्रीमती धावो विधवा व बिमला पुत्री रामफल पुत्र सीताराम अजीत, जगदीश पुत्रान रामफल पुत्र सीताराम ईश्वर सिंह पुत्र रामफल पुत्र सीताराम सतबीर पुत्र सुधन पुत्र रामधन (86//19/1/1 मिन)
82	86//20/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0455281	श्रीमती सुमित्रा विधवा व सुमन, प्रवीन, पूनम, रेखा, मनीषा, रजनी, ज्योति, किरण पुत्रियां रवि पुत्र साहब सिंह पुत्र राममेहर (86//20/1/1 मिन)
83	86//22/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0278227	मंगेराम पुत्र सुबे सिंह पुत्र कन्हैया दीवान सिंह, आजाद सिंह पुत्रान सीताराम पुत्र धनराम राजबीर, जयलाल पुत्र धनराम श्रीमती दर्शन पत्नी मंगेराम पुत्र सूबेसिंह, रमेश, नरेश पुत्रान चांदसिंह पुत्र जयलाल पुत्र धनराम श्रीमती चमेली विधवा व जगबीर पुत्र दरया पुत्र धनराम श्रीमती सरती विधवा नेतु पुत्र खुशहाली इंद्र सिंह, हरकिशन, जयसिंह, रामकिशन, सूरजभान, बिजेंद्रा पुत्रान व सुनहरी, नाहनो पुत्रियां श्रीमती गोदावरी पुत्र नेतु आशीष कुमार पुत्र रामकुमार पुत्र सुबे सिंह श्रीमती धावो विधवा व बिमला पुत्री रामफल पुत्र सीताराम अजीत, जगदीश पुत्रान रामफल पुत्र सीताराम ईश्वर सिंह पुत्र रामफल पुत्र सीताराम सतबीर पुत्र सुधन पुत्र रामधन (86//22/1/1 मिन)
84	86//23/1 Min	निजी	कृषि	0.0303521	मंगेराम पुत्र सुबे सिंह पुत्र कन्हैया दीवान सिंह, आजाद सिंह पुत्रान सीताराम पुत्र धनराम राजबीर, जयलाल पुत्र धनराम श्रीमती दर्शन पत्नी मंगेराम पुत्र सूबेसिंह, रमेश, नरेश पुत्रान चांदसिंह पुत्र जयलाल पुत्र धनराम श्रीमती चमेली विधवा व जगबीर पुत्र दरया पुत्र धनराम श्रीमती सरती विधवा नेतु पुत्र खुशहाली इंद्र सिंह, हरकिशन, जयसिंह, रामकिशन, सूरजभान, बिजेंद्रा पुत्रान व सुनहरी, नाहनो पुत्रियां श्रीमती गोदावरी पुत्र नेतु

					आशीष कुमार पुत्र रामकुमार पुत्र सुवे सिंह श्रीमती धावो विधवा व बिमला पुत्री रामफल पुत्र सीताराम अजीत, जगदीश पुत्रान रामफल पुत्र सीताराम ईश्वर सिंह पुत्र रामफल पुत्र सीताराम सतबीर पुत्र सुधन पुत्र रामधन (86//23/1 मिन)
गांव का नाम: खरवार (40)					
85	104//14/1 Min	निजी	कृषि	0.0657628	प्रदीप, छोटेलाल उर्फ छोटूराम, श्रीओम पुत्रान प्रेम सिंह पुत्र रखी कुलदीप पुत्र हुशियार सिंह पुत्र रखी श्रीमती बाला पत्नी ओमप्रकाश पुत्र भरत सिंह, सुमन पुत्री होशियार पुत्र लखी रविंद्र उर्फ रवींद्र कुमार नीरज, अंकित पुत्रान कर्ण सिंह पुत्र रखी (104//14/1 मिन)
86	104//17/2 Min	निजी	कृषि	0.1947592	प्रदीप, छोटेलाल उर्फ छोटूराम, श्रीओम पुत्रान प्रेम सिंह पुत्र रखी कुलदीप पुत्र हुशियार सिंह पुत्र रखी श्रीमती बाला पत्नी ओमप्रकाश पुत्र भरत सिंह, सुमन पुत्री होशियार पुत्र लखी रविंद्र उर्फ रवींद्र कुमार नीरज, अंकित पुत्रान कर्ण सिंह पुत्र रखी (104//17/2 मिन)
87	121//5 Min	निजी	कृषि	0.0354108	राजकुमार, पालेराम, नाहर सिंह पुत्रान ताराचंद पुत्र जयलाल मलकान कब्जा रणबीर सिंह पुत्र चन्दराम पुत्र जयलाल मलिक कब्जा कंवर सिंह संजय कुमार. राजेश कुमार पुत्रान जयसिंह पुत्र चन्दराम पुत्र जयलाल मलिकन कब्जा जय सिंह (121//5 मिन)
88	122//10 Min	निजी	कृषि	0.0733509	राजकुमार, पालेराम, नाहर सिंह पुत्रान ताराचंद पुत्र जयलाल मलकान कब्जा रणबीर सिंह पुत्र चन्दराम पुत्र जयलाल मलिक कब्जा कंवर सिंह संजय कुमार. राजेश कुमार पुत्रान जयसिंह पुत्र चन्दराम पुत्र जयलाल मलिकन कब्जा जय सिंह (122//10 मिन)

89	122//12 Min	निजी	कृषि	0.1062323	राजकुमार, पालेराम, नाहर सिंह पुत्रान ताराचंद पुत्र जयलाल मलकान कब्जा रणवीर सिंह पुत्र चन्दराम पुत्र जयलाल मलिक कब्जा कंवर सिंह, संजय कुमार, राजेश कुमार पुत्रान जयसिंह पुत्र चन्दराम पुत्र जयलाल मलिकन कब्जा जय सिंह (122//12 मिन)
90	122//18 Min	निजी	कृषि	0.0935856	18/1 ग्राम पंचायत 18/2 कविता पत्नी सुनील पुत्र आनंद वेदवंती पत्नी रणवीर सिंह पुत्र रघवीर रेनु पत्नी रणवीर पुत्र चन्दराम कंवर सिंह. संजय कुमार, राजेश कुमार पुत्रान जयसिंह पुत्र चन्दराम जय सिंह, रणवीर पुत्र चन्दराम पुत्र जय लाल राज सिंह, पालेराम, नाहर सिंह पुत्रान ताराचन्द पुत्र जयलाल (122//18 मिन)
91	122//24 Min	निजी	कृषि	0.1542898	24/1 ग्राम पंचायत 24/2 राजीव कुमार पुत्र प्रताप पुत्र प्रभु दयाल सतवीर पुत्र जीवन सिंह पुत्र गुलाब 24/5, 24/6, 24/7 सबजीत पुत्र जीवन पुत्र गुलाब (122//24 मिन)
92	122//25/2 Min	निजी	कृषि	0.0531161	25/2/1 सर्वजीत सिंह पुत्र जीवन सिंह 25/2/2 सर्वजीत सिंह पुत्र जीवन सिंह 25/2/3 ग्राम पंचायत 25/2/4 श्रीमती कंचना पत्नी मनीष पुत्र सुभाषचंदर ब्रजभूषण पुत्र हीरालाल पुत्र मनफुल सुरेंद्र कुमार पुत्र प्रकाश पुत्र महबूब उषा पत्नी ब्रजभूषण पुत्र हीरालाल संदीप पुत्र कुलदीप पुत्र फूल सिंह सतीश, संजय पुत्रान जगत सिंह पुत्र मुंशी जोगिंद्र पुत्र सुबे पुत्र दयाराम पुत्र यादराम राजबीर, सतबीर, रमेश पुत्र हुकमचन्द पुत्र दयाराम श्रीमती संतोष देवी माता प्रदीप पुत्र कुलदीप श्रीमती सुरेश देवी विधवा व देवेंद्र, अजय पुत्रान श्रीमती निशा, उषा पुत्रियां गुलाब सिंह पुत्र मुंशी संजय, सतीश पुत्रान जगत सिंह पुत्र मुंशी रजनीश कुमार, दिनेश कुमार पुत्रान नफे पुत्र मुंशी

					(122//25/2 मिन)
93	126//1/2 Min	निजी	कृषि	0.0505868	सुरेश कुमार, सुरेंद्र समेश जगवीर पुत्रान कंवल सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गुगन अमित पुत्र मलकराज पुत्र अमर सिंह (126//1/2 मिन)
94	126//10/2 Min	निजी	कृषि	0.0404694	सुरेश कुमार, सुरेंद्र समेश जगवीर पुत्रान कंवल सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गुगन अमित पुत्र मलकराज पुत्र अमर सिंह (126//10/2 मिन)
95	126//12/1 Min	निजी	कृषि	0.007588	सुरेश कुमार, सुरेंद्र समेश जगवीर पुत्रान कंवल सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गुगन अमित पुत्र मलकराज पुत्र अमर सिंह (126//12/1 मिन)
96	126//12/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	12/2/1 निखलेश पुत्र दिनेश कुमार पुत्र श्रीपाल सौरभ पुत्र दिनेश कुमार पुत्र श्रीपाल (126//12/2 मिन)
97	126//13/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0480575	दयाराम पुत्र छत्र पुत्र भोला सुखबीर सिंह, महाबीर सिंह पुत्रान दयाराम पुत्र छत्र (126//13/1/2 मिन)
98	126//13/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0008347	सुरेश कुमार, सुरेंद्र समेश जगवीर पुत्रान कंवल सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गुगन अमित पुत्र मलकराज पुत्र अमर सिंह (126//13/2/2 मिन)
99	126//17/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0404694	उषा पत्नी आनंद पुत्र सज्जन प्रमिला पत्नी अनिल पुत्र सज्जन श्रीमती सावित्री पत्नी महाबीर पुत्र रघबीर सिंह आरती पत्नी अशोक कुमार पुत्र महाबीर सिंह कुलदीप सिंह पुत्र राजेंद्र पुत्र शिवधन आनंद, अनिल पुत्रान सज्जन पुत्र रामसरूप उर्फ सरूपा (126//17/1/2 मिन)
100	126//17/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0202347	श्रीमती पनमेश्वरी देवी विधवा सुरते पुत्र नत्थु, राकेश पुत्र सुरते पुत्र नत्थु वेदमंत्र, राजसिंह, हवासिंह पुत्रान श्रीलाल पुत्र नत्थु दयानंद पुत्र छतर पुत्र भोला सुखबीर, महाबीर पुत्रान दयाराम पुत्र छतर कुलदीप पुत्र राजेन्द्र पुत्र शिवधन

					श्रीमती उषा पत्नी आनंद पुत्र सज्जन श्रीमती प्रमिला पत्नी अनिल पुत्र श्रीमती सावित्री पत्नी महावीर पुत्र सज्जन श्रीमती आरती पत्नी अशोक पुत्र सज्जन समुंद्र पुत्र शिवधन पुत्र रामानंद आनंद, अनिल पुत्रान सज्जन पुत्र रामस्वरूप उर्फ सरूपा सुखवीर पुत्र दयानंद पुत्र छतर (126//17/2/2 मिन)
101	126//18/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0227641	उषा पत्नी आनंद पुत्र सज्जन प्रमिला पत्नी अनिल पुत्र सज्जन श्रीमती सावित्री पत्नी महावीर पुत्र रघवीर सिंह आरती पत्नी अशोक कुमार पुत्र महावीर सिंह कुलदीप सिंह पुत्र राजेंद्र पुत्र शिवधन आनंद, अनिल पुत्रान सज्जन पुत्र रामसरूप उर्फ सरूपा (126//18/1/2 मिन)
102	126//24/2 Min	निजी	कृषि	0.0480575	राजेन्द्र सिंह (H.U.S) पुत्र लक्ष्मण पुत्र तिरखा (126// 24/2/1/2)
103	126//24/2 Min	निजी	कृषि	0.0050334	ग्राम पंचायत (126// 24/2/2)
104	126//9/2 Min	निजी	कृषि	0.0429988	सुरेश कुमार, सुरेंद्र समेश जगवीर पुत्रान कंवल सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र गुगन अमित पुत्र मलकराज पुत्र अमर सिंह (126//9/2 मिन)
105	127//5/2 Min	निजी	कृषि	0.0556455	5/2/2 सर्वजीत सिंह पुत्र जीवन सिंह 5/2/7 ग्राम पंचायत 5/2/8 श्रीमती कंचना पत्नी मनीष पुत्र सुभाषचंदर ब्रजभूषण पुत्र हीरालाल पुत्र मनफुल सुरेंद्र कुमार पुत्र प्रकाश पुत्र महबूब उषा पत्नी ब्रजभूषण पुत्र हीरालाल संदीप पुत्र कुलदीप पुत्र फूल सिंह सतीश, संजय पुत्रान जगत सिंह पुत्र मुंशी जोगिंद्र पुत्र सुबे पुत्र दयाराम, कृष्ण पुत्र दयाराम पुत्र यादराम राजवीर, सतवीर, रमेश पुत्र हुकमचन्द पुत्र दयाराम श्रीमती संतोष देवी माता प्रदीप पुत्र कुलदीप श्रीमती सुरेश देवी विधवा व देवेन्द्र, अजय पुत्रान श्रीमती निशा, उषा पुत्रियां गुलाब सिंह पुत्र मुंशी सुरेंद्र पुत्र मुंशीराम पुत्र यादराम रजनीश कुमार, दिनेश कुमार पुत्रान नफे

					पुत्र मुंशी 5/2/9 श्रीमती संतोष देवी माता प्रदीप पुत्र कुलदीप संदीप पुत्र कुलदीप पुत्र फुल सिंह जोगिंद्र पुत्र सुबे पुत्र दयाराम, कृष्ण पुत्र दयाराम पुत्र यादराम राजबीर, सतबीर, रमेश पुत्रान हुकमचन्द पुत्र दयाराम श्रीमती सुरेश देवी विधवा व देवेन्द्र, अजय पुत्रान व श्रीमती निशा, उषा पुत्रियां गुलाब सिंह पुत्र मुंशी सतीश, संजय पुत्रान जगत सिंह पुत्र मुंशी श्रीमती ज्ञानदेवी पुत्री मुंशी पुत्र यादराम श्रीमती कंचना पत्नी मनीष पुत्र सुभाषचंद्र ब्रजभूषण पुत्र हीरालाल पुत्र मनफुल सुरेंद्र कुमार पुत्र प्रकाश पुत्र महबूब उषा पत्नी ब्रजभूषण पुत्र हीरालाल श्रीमती नीलम पत्नी बलबीर पुत्र चंदूराम श्रीमती गुलाबो पत्नी करतार सिंह पुत्र चंदूराम श्रीमती धनपति पत्नी जीले सिंह पुत्र भोलाराम रजनीश कुमार, दिनेश कुमार पुत्रान नफे पुत्र मुंशी 5/2/11 कंचना पत्नी मनीष पुत्र सुभाषचंद्र ब्रजभूषण पुत्र हीरालाल पुत्र मनफुल सुरेंद्र कुमार पुत्र प्रकाश पुत्र महबूब दीपक पुत्र सतेंद्र कुमार पुत्र बिमल कुमार (127//5/2 मिन)
106	73//13/1 Min	निजी	कृषि	0.007588	ग्राम पंचायत (73//13/1 मिन)
107	73//16/1 Min	निजी	कृषि	0.1011736	ग्राम पंचायत (73//16/1 मिन)
108	73//25/2 Min	निजी	कृषि	0.0303521	25/2/1 हरियाणा सरकार 25/2 ग्राम पंचायत (73//25/2 मिन)
109	73//8 Min	निजी	कृषि	0.0101174	ग्राम पंचायत (73//8 मिन)
110	73//9/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0379401	श्रीमती ज्ञानो विधवा व ममता, ज्योति, पूजा पुत्रिया व अमन, दीपक पुत्रान अजीत पुत्र दरिया सरोज राजबाला पुत्रिया व राम किशन पुत्र दरिया पुत्र लज्जे विकास पुत्र रामकंवर पुत्र दरिया सुधीर, नीरज पुत्रान बलवान पुत्र दरिया नीटु पुत्र रामकंवर पुत्र दरिया श्रीमती जगरोशनी देवी विधवा व कप्तान सिंह,

					कृष्ण, तेजवीर, सतपाल पुत्रान व सुनीता, संतोष, सुशीला, निर्मला पुत्रियां महेंद्र पुत्र चन्दन (73//9/1/2 मिन)
111	73//9/2 Min	निजी	कृषि	0.0632335	9/2/1 भोला नाथ चेला औंकार नाथ चेला गोकलनाथ 9/2/2/2 जयसिंह पुत्र भरतु पुत्र कुरडिया नरेंद्र पुत्र जय सिंह पुत्र भरतु वीरेंद्र पुत्र जयसिंह पुत्र भरतु सुरेंद्र पुत्र जयसिंह पुत्र भरतु (73//9/2 मिन)
112	97//13/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0354108	अनिता पत्नी विनोद पुत्र राजकुमार पुष्पा पत्नी राजेश पुत्र राजकुमार, रजत पुत्र राकेश पुत्र रामकुमार (97//13/2/2 मिन)
113	97//18/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0101174	सुरेश चंद्र पुत्र कलीराम पुत्र राय सिंह (97//18/1/1 मिन)
114	97//19/2 Min	निजी	कृषि	0.0252934	श्रीमती बिमला पत्नी दिलबाग सिंह पुत्र जागेराम श्रीमती बिमला पत्नी दिलबाग सिंह पुत्र जागेराम (97//19/2 मिन)
115	97//22/1 Min	निजी	कृषि	0.0278227	फते सिंह, बिजय सिंह, भीम सिंह, अर्जुन सिंह पुत्रान जयनारायण पुत्र चुन्नी लाल मालकान कब्जा गुगन (97//22/1 मिन)
116	97//23/1 Min	निजी	कृषि	0.0303521	फते सिंह, बिजय सिंह, भीम सिंह, अर्जुन सिंह पुत्रान जयनारायण पुत्र चुन्नी लाल मालकान कब्जा गुगन (97//23/1 मिन)
117	97//8/1 Min	निजी	कृषि	0.0202347	श्रीमती हंसो विधवा व दर्शन, राजरानी, अनीता, बबली पुत्रियां व जगदीश, राजपाल पुत्र महासिंह नाहना श्रीमती मुकेश विधवा व मोहित पुत्र व रितु पुत्री ऋषिपाल (97//8/1 मिन)
118	97//9/1/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0177054	ग्राम पंचायत (97//9/1/1/1 मिन)
	गांव का नाम: सांपला				

119	23//11/1 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0354108	नगर पालिका सांपला (23//11/1 मिन)
120	23//19 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.126467	नगर पालिका सांपला (23//19 मिन)
121	23//20/1 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0354108	नगर पालिका सांपला (23//20/1 मिन)
122	23//20/3/2 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0050587	नगर पालिका सांपला (23//20/3/2 मिन)
123	23//21/1/1 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0126467	नगर पालिका सांपला (23//21/1/1 मिन)
124	23//22/2 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.2276406	नगर पालिका सांपला (23//22/2 मिन)
125	23//23 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0202347	नगर पालिका सांपला (23//23 मिन)
126	24//15/2/1 Min	सरकारी	गैर मुमकिन थाना	0.0505868	यातायत और सुरक्षा केंद्र सांपला (परिवहन विभाग हरियाणा सरकार) रघुवीर सिंह इन्सपेक्टर (24//15/2/1 मिन)
127	24//16/2 Min	निजी(नगर पालिका)	गैर मुमकिन तहसील	0.0607042	नगर पालिका सांपला (24//16/2 मिन)
128	33//15/2/2 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.015176	नगर पालिका सांपला (33//15/2/2 मिन)
129	33//16/2 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0429988	नगर पालिका सांपला (33//16/2 मिन)
130	33//2/1 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0682922	नगर पालिका सांपला (33//2/1 मिन)
131	33//3/1 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.1618778	नगर पालिका सांपला (33//3/1 मिन)
132	33//4 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0050587	नगर पालिका सांपला (33//4 मिन)
133	33//7/1 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0202347	नगर पालिका सांपला (33//7/1 मिन)
134	34//20/2 Min	निजी(नगर	कृषि	0.0581748	नगर पालिका सांपला

		पालिका)			(34//20/2 मिन)
135	34//21 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.007588	नगर पालिका सांपला (34//21 मिन)
136	34//22/2/1 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0607042	नगर पालिका सांपला (34//22/2/1 मिन)
137	34//23/3/1 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0177054	नगर पालिका सांपला (34//23/3/1 मिन)
138	8//14/1 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0227641	नगर पालिका सांपला (8//14/1 मिन)
139	8//15/1/2 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0050587	नगर पालिका सांपला (8//15/1/2 मिन)
140	8//4/1/1 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.007588	नगर पालिका सांपला (8//4/1/1 मिन)
141	8//4/2 Min	सरकारी	गैर मुमकिन जंगल	0.0050587	हरियाणा सरकार (8//4/2 मिन)
142	8//4/3/2/1 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.015176	नगर पालिका सांपला (8//4/3/1 मिन)
143	8//7/1/2/2 Min	निजी(नगर पालिका)	कृषि	0.0303521	नगर पालिका सांपला (8//7/1/2/2 मिन)
			कुल	5.1943545	

[फा. सं. NHAI/11013/1/2010-LA/HRY/RTK/NH-10/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th December, 2021

S.O. 5275(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. No. 3173(E) dated 09 August 2021**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH10 on the stretch of land from Km. 30 to Km. 86.5 in the district of ROHTAK in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Dainik Bhaskar**” and “**The Tribune**” both dated **13 August 2021**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH10 in the stretch of land from Km. 30 to Km. 86.5 (Mini Secretariat Rohtak) in the district of ROHTAK in the state of HARYANA.

State: HARYANA District: ROHTAK					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rohtak				
	Village: Dobh(99)				
1	67//15/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0252934	Smt Anita Wd/o RamKishan S/o Ransingh 67//15/1/2 Min
2	67//16/2 Min	Private	Agricultural	0.0429988	Smt Rajesh Wd/o va Nitin S/o va Priya D/o Baljit Singh S/o Ram Singh 67//16/2 Min
3	67//6/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0252934	Rajpal, Rampal Ss/o Dilbag Singh S/o Jugaa 67//6/1/1 Min
4	68//10/2 Min	Private	Agricultural	0.015176	Rajpal, Rampal Ss/o Dilbag Singh S/o Jugaa 68//10/2 Min
5	68//11/1/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0834682	Mahaveer Singh Dharmveer Ss/o Harke S/o Mandeep S/o Raju S/o Balbeer Vijay, Vikash Ss/o Dharmpal S/o Chandrsingh Chandroop, AnarSingh, Anand Singh Ss/o Vedpal S/o Sultan, Dharmander S/o Mahaveer Singh S/o Harke 68//11/1/1/1 Min
6	68//12/2/1 Min	Private	Agricultural	0.1062323	Smt.Bharpai Wd/o va Laxmi Sumitra Ds/o va Kuldeep, Wajeer, Rajendra, Mehar Singh Ss/o Sukhpal Singh S/o Bhagwana 68//12/2/1 Min
7	68//13 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Smt.Bharpai Wd/o va Laxmi Sumitra Ds/o va Kuldeep, Wajeer, Rajendra, Mehar Singh Ss/o Sukhpal Singh S/o Bhagwana 68//13 Min
8	68//18/1 Min	Private	Agricultural	0.0632335	Azad S/o Baldev S/o Bhagwana Ranveer S/o Baldev S/o Bhagwana 68//18/1 Min

9	68//19/1/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Smt.Bharpai Wd/o va Laxmi Sumitra Ds/o va Kuldeep, Wajeer, Rajendra, Mehar Singh Ss/o Sukhpal Singh S/o Bhagwan 68//19/1/1/1 Min
10	68//19/1/2/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Azad S/o Baldev S/o Bhagwan Smt Anuradha W/o Shailesh Kumar S/o Subhashchand Ranbir S/o Baldev S/o Bhagwana 68//19/1/2/2 Min
11	68//20/1/2/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Mahaveer Singh Dharmveer Ss/o Harke S/o Mandeep S/o Raju S/o Balbeer Vijay, Vikash Ss/o Dharmpal S/o Chandrsingh Chandroop, AnarSingh, Anand Singh Ss/o Vedpal S/o Sultan, Dharmander S/o Mahaveer Singh S/o Harke 68//20/1/2/2 Min
12	68//20/2/2 Min	Private	Agricultural	0.1062323	Mahaveer Singh Dharmveer Ss/o Harke S/o Mandeep S/o Raju S/o Balbeer Vijay, Vikash Ss/o Dharmpal S/o Chandrsingh Chandroop, AnarSingh, Anand Singh Ss/o Vedpal S/o Sultan, Dharmander S/o Mahaveer Singh S/o Harke 68//20/2/2 Min
13	68//22/2/2/1 Min	Private	Agricultural	0.0809389	Satish S/o Ranveer Singh S/o Baldev Singh Smt Anuradha W/o Shelesh Kumar S/o SubhashChand 68//22/2/2/1 Min
14	68//23/2 Min	Private	Agricultural	0.0455281	Azad S/o Baldev S/o Bhagwana Ranveer S/o Baldev S/o Bhagwana 68//23/2 Min
15	68//24 Min	Private	Agricultural	0.0011129	24/1 Dharambir S/o Jage S/o Chandgi Baljeet Singh , Kawar Singh Ss/o Sher Singh S/o Chandgi ram Bana Singh Dayanand S/o Bhim Singh Rajendra, Suresh Kumar Ss/o Bhim Singh S/o Chandgi Attar Singh, Charat Singh Ss/o Jage S/o Chandgi Pinku S/o Dayanand S/o Bhim Singh Smt Ompati Wd/o va Monika, Sudesh Ds/o va Ravindra Kumar, Anup Singh Ss/o Raj Singh S/o Sher Singh Vikash S/o va Khushi D/o Bijendra S/o Jageram 24/2 Provisional Government 68//24 Min
16	81//4/2 Min	Private	Agricultural	0.015176	Karambir, Shamsher, Anup Ss/o Atar Singh S/o Bhagwana 81//4/2 Min
17	81//5/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Umedsingh S/o Jaylal S/o Tuhiya 81//5/1/2 Min
	Taluk: Sampla				
	Village: Gandhra (44)				
1	110//21/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Gram Panchayant 110//21/2 Min

2	111//1 Min	Private	Agricultural	0.0935856	Surajbhan S/o Lala S/o Sukhlal Azad Singh S/o Kude S/o Sukhlal Karan Singh S/o Chandra Singh S/o Sukhlal Jagdish S/o Kanwal Singh S/o Sukhlal Satpal, Jaipal, Parhlad, Satyawan S/o Balveer Singh S/o Birkha Santkumar S/o Dharmpal S/o Kude Bharat Kumar S/o Dharmpal S/o Kude Smt.Parmeswari Wd/o va Manju D/o Va Mukesh Rakesh Kumar Ss/o Kartar Singh S/o Lalaram Jitendra Singh Amarjeet Ss/o Rajsingh S/o Chandra Anil D/o Partap Singh S/o Karan Singh Smt. Satya Wd/o va Jitendra Vinny Ss/o Jaikaran S/o Lala Ram 111//1 Min
3	111//10/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Vinod S/o Azad S/o Kude Bijendra S/o Azad Singh S/o Kude Santkumar S/o Dharmpal S/o Kude Bijendra S/o Azad Singh S/o Kude 111//10/2 Min
4	111//12/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Vinod S/o Azad S/o Kude Bijendra S/o Azad Singh S/o Kude Santkumar S/o Dharmpal S/o Kude Bijendra S/o Azad Singh S/o Kude 111//12/1 Min
5	111//13/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Vinod S/o Azad S/o Kude Bijendra S/o Azad Singh S/o Kude Santkumar S/o Dharmpal S/o Kude Bijendra S/o Azad Singh S/o Kude 111//13/1 Min
6	111//13/2 Min	Private	Agriculture	0.0202347	Smt.Jyoti W/o Deepak S/o Ramkumar 111//13/2 Min
7	111//13/3 Min	Private	Agriculture	0.0227641	Rajesh Kumar S/o Jagdish S/o Deepchand 111//13/3 Min
8	111//13/4 Min	Private	Agriculture	0.0227641	Smt Radha Bhanushali W/o Prem Ji S/o Jayram 111//13/4 Min
9	111//13/5 Min	Private	Agriculture	0.0354108	Hexagon Infratch Gloriya Complex Partner Gagan S/o Chand Parkash 111//13/5 Min
10	111//13/6/1 Min	Private	Agriculture	0.015176	Gram Panchayat Gandhara 111//13/6/1 Min
11	111//13/6/2 Min	Private	Agriculture	0.0050587	Massarz Sat Systam and Services Private Limited Delhi K 6 SF Kailash Colony South Delhi 110048 Director Piyush Tantia 111//13/6/2 Min
12	111//17 Min	Private	Agricultural	0.126467	Massarz S.A.R.S. Abodes Pvt Rohini Delhi Bajriye Ravindra Kumar S/o Med Singh 111//17 Min
13	111//18/3/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Gram Panchayat Gandhara 111//18/3/2 Min

14	111//24 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Massarz S.A.R.S. Abodes Pvt Rohini Delhi Bajriye Ravindra Kumar S/o Med Singh 111//24 Min
15	111//25 Min	Private	Agricultural	0.1011736	Massarz S.A.R.S. Abodes Pvt Rohini Delhi Bajriye Ravindra Kumar S/o Med Singh 111//25 Min
16	111//9 Min	Private	Agricultural	0.111291	Vinod S/o Azad S/o Kude Bijendra S/o Azad Singh S/o Kude Santkumar S/o Dharmpal S/o Kude Bijendra S/o Azad Singh S/o Kude 111//9 Min
17	112//5 Min	Private	Agricultural	0.007588	5/1 & 5/2 Surajbhan S/o Lala S/o Sukhlal Azad Singh S/o Kude S/o Sukhlal Karan Singh S/o Chandra S/o Sukhlal Jagdish S/o Kanwal Singh S/o Sukhlal Jaipal Singh S/o Balbir Singh S/o Birkha Santkumar S/o Dharmpal S/o Kude Bharat Kumar S/o Dharmpal S/o Kude Smt Parmeswari Wd/o And Manju D/o And Mukesh, Rakesh Kumar Ss/o Kartar Singh S/o Lalaram Jitendra Singh, Amarjeet Ss/o Rajsingh S/o Chandra Anil D/o Partap Singh S/o Karan Singh Smt Satya Wd/o And Jitendra, Vinny Ss/o Jaikaran S/o Lala Ram 112//5 Min
18	114//1 Min	Private	Agricultural	0.0480575	Umed Singh S/o Risala S/o Badlu Smt Rameshwari Wd/o va Manoj Anand Kumar Chatturbhuj, Jagmohan, Hemant Kumar Ss/o Charanjilal S/o Risala Nhanuram, Satnarayan, Sanjay Kumar Ss/o Ramchander Urf Chatanlal S/o Risala 114//1 Min
19	114//13/1 Min	Private	Agricultural	0.0005565	Smt Swati W/o Aashit S/o Abhay Narayan 114//13/1 Min
20	114//13/2 Min	Private	Agricultural	0.0005565	Sunil Kumar S/o Mehar Singh S/o Rishala Singh Smt Kamla W/o Samsher Singh S/o Mukhtyar Singh 114//13/2 Min
21	114//14/1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Sunil Kumar S/o Mehar Singh S/o Rishala Singh Smt Kamla W/o Samsher Singh S/o Mukhtyar Singh 114//14/1 Min
22	114//14/2 Min	Private	Agriculture	0.0126467	Satbir Singh S/o Randhir Singh S/o Hardwari Lal Kuldeep and Sanjay S/o Randhir S/o Hardawari Lal 114//14/2 Min
23	114//14/3 Min	Private	Agriculture	0.007588	Smt. Netu D/o Rajbeer Singh S/o Gyani Ram Wajeer Singh S/o Indra Singh S/o Ramsarup 114//14/3 Min

24	114//14/4 Min	Private	Agriculture	0.0050587	Smt Krishna W/o SantKawar S/o Chandram Ashok Kumar S/o Jagat Singh S/o Ratan Singh Santkumar S/o Chandram S/o Chetram Smt Kamla W/o Shamsher Singh S/o Mukhtyar Singh Smt Reena W/o Ashok Kumar 114//14/4 Min
25	114//14/5 Min	Private	Agriculture	0.0177054	Smt Krishna W/o SantKumar S/o Chandram Smt Reena W/o Ashok Kumar S/o Jagat Singh, Smt Kamla W/o Shamsher Singh S/o Mukhtyar Singh 114//14/5 Min
26	114//14/6 Min	Private	Agriculture	0.0379401	Smt Krishna W/o Santkawar S/o Chandram Ashok Kumar S/o Jagat Singh S/o Ratan Singh Santkumar S/o Chandram S/o Chetram Smt.Reena W/o Virendra Singh S/o Hushiyar Singh Smt Kamla W/o Shamsher Singh S/o Mukhtyar Singh 114//14/6 Min
27	114//16/2 Min	Private	Agricultural	0.0480575	Vinod Singh S/o Sukhbeer Singh S/o Tulsiram Smt Suresh Devi W/o Suresh Kumar S/o Deepchand Smt Babita Rani W/o Satish Kumar S/o HawaSingh Smt Kavita W/o Surendra Kumar S/o Hawa Singh Fakirchandra S/o Tekchandra S/o Jaidayal Jagdish Chandra, Satnarayan Ss/o Hukum chand S/o Jaydayal Ramesh Kumar, Jagveer Ss/o Ramkishan S/o Paleram Dharamveer Jai Singh Ss/o va Smt Krishna,Muni, Beena Ds/o Hoshiyar Singh S/o Pale Smt Kamla Wd/o va Kavita, Joyti Ds/o va Sandeep S/o Kirshan S/o Hoshiyar singh Bhateri Wd/o va Manoj S/o Sushma Pooja Ds/o Narendra S/o Hoshiyar Singh Smt kavita Malik W/o Surendra Singh S/o Hawa Singh Babita Rani W/o Satish S/o Hawa Singh Smt Sudesh Devi W/o suresh S/o Deepchand Smt Reena W/o Virendra S/o Hoshyar Singh Baljeet Singh S/o Chandra S/o Tulsi Smt Savitri W/o Hawa Singh S/o Ratiram Baljeet Singh S/o Chandra S/o Tulsi Smt Savitri Devi W/o Hawa Singh S/o Ratiram Smt Sudesh Devi W/o Suresh S/o Deepchand Smt Reena W/o Pawan Kumar S/o Indra Singh Smt Sudesh Devi W/o Suresh S/o Deepchand Smt Jyoti W/o Deepak S/o Ramkuwar Smt Jyoti W/o Deepak S/o Ramkunwar 114//16/2 Min
28	114//27 Min	Government	Non Agricultural	0.0227641	Provincial Government 114//27 Min
29	114//28 Min	Government	Non Agricultura	0.015176	Provincial Government 114//28 Min

30	114//29 Min	Government	Non Agricultural	0.0177054	Provincial Government 114//29 Min
31	114//9/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0303521	Smt.Swati W/o Aashit S/o Abhay Narayan 114//9/1/1 Min
32	114//9/1/2 Min	Private	Agriculture	0.007588	Smt.Anita W/o Jitendra S/o Jaikaran 114//9/1/2 Min
33	114//9/1/3 Min	Private	Agriculture	0.0581748	Jogiram S/o Kanvar Singh S/o Sukhlal 114//9/1/3 Min
34	114//9/2 Min	Private	Agriculture	0.0429988	Umed Singh S/o Risala S/o Badlu Smt. barfho Devi Wd/o va Smt Seema D/o va Nahnuram Satnarayan Sanjay Kumar Ss/o Ramchandra Urf Chetanlal S/o Risala Smt. Ramaswari Wd/o va Manoj, Anand Kumar, chatrbhuj, Jagmohan, Hemant Kumar SS/o Chanjilal S/o Rishala 114//9/2 Min
35	89//25 Min	Private	Agricultural	0.0404694	25/1 & 25/2 Surajbhan S/o Lala S/o Sukhlal Azad Singh S/o Kude S/o Sukhlal Karn Singh S/o Chandra S/o Sukhlal Jagdish S/o Kanwal Singh S/o Sukhlal Jaipal Singh S/o Balbir Singh S/o Birkha Santkumar S/o Dharmpal S/o Kude Bharat Kumar S/o Dharmpal S/o Kude Smt Parmeswari Wd/o And Manju D/o And Mukesh, Rakesh Kumar Ss/o Kartar Singh S/o Lalaram Jitendra Singh, Amarjeet Ss/o Rajsingh S/o Chandra Anil D/o Partap Singh S/o Karan Singh Smt Satya Wd/o And Jitendra, Vinay Ss/o Jaikaran S/o Lala Ram 89//25 Min
Village: Ismaila 9-B(38)					
36	17//21/1 Min	Private	Agricultural	0.007588	Ramchand, Dalel Singh SS/o Putter Samundra, Padam Singh SS/o Dhanram S/o Ramdhan Smt Krishna Wd/o va Harish Kumar S/o va Soniya Devi D/o Satveer Singh S/o Lakhi Hakdar Shamlat Jaikanwar, Bijendra Ss/o Bhup Singh S/o Ramgopal Jogindar S/o Surendra S/o Bhup Singh 17//21/1 Min
37	17//21/2 Min	Private	Agricultural	0.0303521	Shiv Katha Pvt. Ltd. Wajariya Nishant S/o Naresh 59/60 Bhag va Samiksha D/o Manjeet S/o Chand 1/60 Bhag 17//21/2 Min
38	20//2/1 Min	Private	Agriculture	0.0050587	M/s Shiv Katha Pvt Ltd Chuliyana Moad Mooja Parvesh Garg S/o Paremchand Jeetkumar S/o Kartar Chand S/o Karamchand Tarif Chatter Singh Tej Parakash SS/o Ratiram S/o Bakhtawar Smt. Murti Vidya Vijay Kumari Ds/o Ratirram S/o Bakhtawar 20//2/1 Min

39	20//2/2 Min	Private	Agricultural	0.015176	Smt Murti Wd/o va Soniya D/o Tarif Singh S/o Ratiram JeetKumar S/o Kartarchand S/o Karmchand Chattar Singh TejParkash SS/o Ratiram Bkhtawar Manjeet Paramjeet Navjeet SS/o Tarif Singh S/o Ratiram 20//2/2 Min
40	20//8 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Smt Murti Wd/o va Soniya D/o Tarif Singh S/o Ratiram Chttar Singh, Tejparkash Ss/o Ratiram S/o Bkhtawar Manjeet, Paramjeet, Navjeet SS/o Tarif Singh S/o Ratiram 20//8 Min
41	43//11/2/1 Min	Private	Agricultural	0.0328814	Kliram S/o Bakhtyar S/o Hariram 43//11/2/1 Min
42	43//11/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0126467	Sumitra W/o Shreekrishan S/o Jile Singh Smt Darshna W/o Iswar S/o Jile Singh Smt Sunita W/o Surendra S/o Jile Singh Smt Sudesh W/o Rajesh S/o Jile Singh 43//11/2/2 Min
43	43//18/2 Min	Private	Agricultural	0.0404694	Smt Janto Wd/o Rohtash S/o Kewal Sombeer, Jaybeer Ss/o va Rekha, Priyanka Ds/o Rohtash S/o Kewal Jagbeer, Rajbeer Ss/o Ramkawar S/o Sube Sandeep S/o Ramkawar S/o Sube Dharmbeer S/o Mahabeer S/o Sube MahaSingh S/o Sube S/o Mange Gudde Wd/o va Amit S/o va Manju Ds/o Amar Singh S/o Sube Suresh S/o Sube S/o Mange Dharmpal S/o Kawal S/o Mange Sunil, Sahil Ss/o Vinod S/o Mahabeer RanSingh S/o Arjun S/o Manjeet, Pravesh Ss/o Krishan S/o Arjun Gurcharandas S/o Vasasher S/o Vasideh Mustri Khanakast 43//18/2 Min
44	43//19/2 Min	Private	Agricultural	0.0556455	43/19/2/1 Sunil Kumar, Hariom, Raviedra Kumar, Naveen Kumar Ss/o Ramkawar S/o Bakhtawa 43//19/2 Min
45	43//20/1 Min	Private	Agricultural	0.0008347	Sumitra W/o Shreekirshan S/o Jile Singh Smt Darshna W/o Iswar S/o Jile Singh Smt Sunita W/o Surendra S/o Jile Singh Smt Sudesh W/o Rajesh S/o Jile Singh 43//20/1 Min
46	43//23/2 Min	Government	Agricultural	0.0101174	Smt Janto Wd/o Rohtash S/o Kewal Sombeer, Jaybeer Ss/o va Rekha, Priyanka Ds/o Rohtash S/o Kewal Jagbeer, Rajbeer Ss/o Ramkawar S/o Sube Sandeep S/o Ramkawar S/o Sube Dharmbeer S/o Mahabeer S/o Sube MahaSingh S/o Sube S/o Mange Gudde Wd/o va Amit S/o va Manju Ds/o Amar Singh S/o Sube Suresh S/o Sube S/o Mange Dharmpal S/o Kawal S/o Mange Sunil, Sahil Ss/o Vinod S/o

					Mahabeer RanSingh S/o Arjun S/o Manjeet, Pravesh Ss/o Krishan S/o Arjun Gurcharandas S/o Vasasher S/o Vasideh Mustri Khanakast 43//23/2 Min
47	43//24/2/1 Min	Government	Agricultural	0.0227641	Smt Janto Wd/o Rohtash S/o Kewal Sombeer, Jaybeer Ss/o va Rekha, Priyanka Ds/o Rohtash S/o Kewal Jagbeer, Rajbeer Ss/o Ramkawar S/o Sube Sandeep S/o Ramkawar S/o Sube Dharmbeer S/o Mahabeer S/o Sube MahaSingh S/o Sube S/o Mange Gudde Wd/o va Amit S/o va Manju Ds/o Amar Singh S/o Sube Suresh S/o Sube S/o Mange Dharmpal S/o Kawal S/o Mange Sunil, Sahil Ss/o Vinod S/o Mahabeer RanSingh S/o Arjun S/o Manjeet, Pravesh Ss/o Krishan S/o Arjun Gurcharandas S/o Vasasher S/o Vasideh Mustri Khanakast 43//24/2/1 Min
48	43//24/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0505868	Smt Janto Wd/o Rohtash S/o Kewal Sombeer, Jaybeer Ss/o va Rekha, Priyanka Ds/o Rohtash S/o Kewal Jagbeer, Rajbeer Ss/o Ramkawar S/o Sube Sandeep S/o Ramkawar S/o Sube Dharmbeer S/o Mahabeer S/o Sube MahaSingh S/o Sube S/o Mange Gudde Wd/o va Amit S/o va Manju Ds/o Amar Singh S/o Sube Suresh S/o Sube S/o Mange Dharmpal S/o Kewal S/o Mange Sunil, Sahil Ss/o Vinod S/o Mahabeer RanSingh S/o Arjun S/o Manjeet, Pravesh Ss/o Krishan S/o Arjun Rita W/o Naresh S/o Kanti Vasideh Gair Mustri 43//24/2/2 Min
49	44//15/1 Min	Private	Agricultural	0.0126467	15/1/1 Yadram S/o Bkhtawar S/o Hariram 15/1/2 Yadram S/o Bkhtawar S/o Hariram Jaykawar S/o ShreeKrishan S/o Balwant 44//15/1 Min
50	44//15/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0101174	Kli Ram S/o Bkhtawar S/o Hariram Hakdar Shamlat Jaikanwar S/o Shreekrishan S/o Balwant 44//15/2/1 Min
51	44//15/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0202347	Jaikanwar S/o Krishanlal S/o Balwant Singh Kliram S/o Bkhtawar S/o Hariram Kaliram S/o Bakhtawar S/o Hariram 44//15/2/2 Min
52	52//14/2 Min	Private	Agricultural	0.015176	Smt Prem Devi Wd/o va Anup Singh Narsingh Ss/o Hosihyar Singh S/o Pusa S/o ShreeChand Smt. Sahabo Wd/o va Kavita, Jyoti Ds/o va Sandeep, Sonu Ss/o Mahender Singh S/o Pusa Rajpal, Jaypal, Sanjay Ss/o Sube Singh S/o Prashram

					52//14/2 Min
53	52//14/3/2 Min	Private	Agriculture	0.0303521	Smt Prem Devi Wd/o va Anup Singh Narsingh Ss/o Hosihyar Singh S/o Pusa S/o ShreeChand Smt. Sahabo Wd/o va Kavita, Jyoti Ds/o va Sandeep, Sonu Ss/o Mahender Singh S/o Pusa Rajpal, Jaypal, Sanjay Ss/o Sube Singh S/o Prashram 52//14/3/2 Min
54	52//15/1/3 Min	Private	Agricultural	0.0278227	Parkash Singh S/o Risala S/o Shivcahnd Hakdar Shamlat Rajendra Singh, Vikash S/o Dharmber S/o Sube Singh 52//15/1/3 Min
55	52//16/2/1 Min	Private	Agricultural	0.0002782	Parkash Singh S/o Risala S/o Shivcahnd Hakdar Shamlat Rajendra Singh, Vikash S/o Dharmber S/o Sube Singh 52//16/2/1 Min
56	52//2 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Omparkash Anand S/o Santlal S/o Jankidas Rakesh S/o Sohan S/o Mulchand, Ritu W/o Rajiv S/o Partap, Kavita W/o Anil S/o Omparkash Vedparkash S/o RamChal S/o Sawat , Mahander Singh S/o Risala Singh S/o Sawat, Neeraj S/o Satbir S/o Dulichand, Smt Sakuntla Devi W/o Dharambir S/o Amir Singh Smt Puspha W/o Bijender S/o Dayakishan, Jagveer S/o Mahabir S/o Ramehar Singh Smt Vidhya Devi W/o Jagde S/o Palaram, Deepak S/o Mahasingh, Rajkumar S/o Mojiram S/o Harvanshlal, Narander Kumar S/o Hawasingh S/o Bhim Singh 52//2 Min
57	52//8/2 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Smt Prem Devi Wd/o va Anup Singh Narsingh Ss/o Hosihyar Singh Smt Sahabo Wd/o va Kavita, Jyoti Ds/o va Sandeep Sonu Ss/o Mahender Singh S/o Pusha Rajpal, Jaypal, Sanjay Ss/o Sube Singh S/o Parshram 52//8/2 Min
58	52//8/3/1 Min	Private	Agriculture	0.0025293	Smt Prem Devi Wd/o va Anup Singh Narsingh Ss/o Hosihyar Singh Smt. Sahabo Wd/o va Kavita, Jyoti Ds/o va Sandeep Sonu Ss/o Mahender Singh S/o Pusha Rajpal, Jaypal, Sanjay Ss/o Sube Singh S/o Parshram 52//8/3/1 Min
59	53//11/2/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0278227	Ramehar Parkash Singh SS/o Risala S/o Shyochand Smt. Indra Jain W/o Shree R.K Jain S/o Pyare Lal 53//11/2/1/1 Min
60	53//12/1/1/1 Min	Private	Agricultural	0.015176	Iswar Singh S/o Ramful S/o Ramnath Anil Kumar S/o Rajandra Singh S/o Ramful Tekram S/o Smt. Samakaur S/o Amilal Sisram S/o Smt. Funlha D/o

					Amilal Lachmi Wd/o va Sanjay S/o va Rajrani D/o Parbhu S/o Ramnath Rakesh Kumar, Sudhir Ss/o Ramkwar S/o Jage ram Balraj Dasrath Singh Ss/o Suba S/o Ramnath Sarupwati Wd/o va Jagbir, Sukhbir Ss/o va Poonam D/o Balwan S/o Lacharam Ramchandra S/o Lachyaram S/o Ramnath Hushiyar Singh S/o Lalchand S/o Shyonath Ramesh Chander Mukesh SS/o Ramsingh S/o Lalchand Dharmbeer Shilak Surendra SS/o Va Sumitra Rajbala Ds/o Seetaram S/o Shivilal Murti D/o Fhoolpati W/o Seetaram Smt Sunita Wd/s va Naveen S/o Balwan S/o Jile Singh Smt Nira D/o Kaliram S/o Ramnath Smt.Foolvati Wd/o va Amit S/o va Palika D/o Mahendra Singh S/o Kaliram Smt Nina Wd/o va Karndeeep S/o Bijandra Singh S/o Kaliram 53//12/1/1/1 Min
61	67//18/1 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Tejsingh, Tare Ss/o Chandu S/o Hira Suresh Kumar S/o Radha Shyam S/o Musdilal Massarz Jaigopal Industry National Pvt. Ltd. Radha Ganga Arcad Rohtak Road Bahadurgarh Rohtash, Rajkumar, Rakesh Ss/o Raghbir S/o Chandu Bhup Singh, Jagdish, Pardeep Ss/o Umed Singh S/o Chandu Manjeet, Rohit Ss/o Jogindra S/o MahaSingh 67//18/1 Min
62	67//19/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Tejsingh, Tare Ss/o Chandu S/o Hira Suresh Kumar S/o Radha Shyam S/o Musdilal Massarz Jaigopal Industry National Pvt. Ltd. Radha Ganga arcad Rohtak Road Bahadurgarh Rohtash, Rajkumar, Rakesh Ss/o Raghbir S/o Chandu Bhup Singh, Jagdish, Pardeep Ss/o Umed Singh S/o Chandu Manjeet, Rohit Ss/o Jogindra S/o MahaSingh 67//19/1/1 Min
63	67//20/3 Min	Private	Agricultural	0.0050587	20/3/1 Pahlad, Diwana Ss/o Chandram S/o Jugelal Rakesh Kumar S/o Narankar Dev S/o Parmanand Smt Kanchan Kumari W/o Vijay Kumar S/o Ramkishan 20/3/2 Pahlad, Diwana Ss/o Chandram S/o Jugelal Rakesh Kumar S/o Narankar Dev S/o Parmanand Smt Kanchan Kumari W/o Vijay Kumar S/o Ramkishan 67//20/3 Min
64	67//22/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	22/2/1 Smt Nirmala Wd/o Krishan S/o Diwana Jaypal Smt Parkashi Wd/o va Shadna- Rajni Ds/o va Mohit S/o RamDiya Pardeep Kumar S/o Omparkash S/o Mansingh Santram Ss/o Diwana S/o Chandram Rajesh, Kapoor Ss/o Krishan S/o Diwana 67//22/2 Min

65	67//23/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0050587	23/1/1/1 Tej Singh, Tare Ss/o Chandu S/o Hira Suresh Kumar S/o Radha Shyam S/o Musdilal Massarz Jaigopal Indtustry National Pvt. Ltd. Radha Ganga Arcad Rohtak Road Bahadurgarh Rohtash, Rajkumar, Rakesh Ss/o Raghbir S/o Chandu Bhup Singh, Jagdish, Pardeep Ss/o Umed Singh S/o Chandu Manjeet, Rohit Ss/o Jogindra S/o MahaSingh 23/1/1/2 Tej Singh, Tare Ss/o Chandu S/o Hira Joginder S/o Maha Singh S/o Mange Manjeet, Rohit Ss/o Jogindra S/o Maha Singh Rohtash, Rajkumar, Rakesh Ss/o Raghbir S/o Chandu Dalbir S/o Tej Singh S/o Chandu Suresh S/o Tare S/o Chandu Bhup Singh, Jagdish, Pardeep Ss/o Umed Singh Chandu 67//23/1/1 Min
66	67//23/3 Min	Private	Agricultural	0.0025293	M/s Jaigopal Indtustry National Pvt Ltd Radha Ganga Acarde Rohtak Road Bhadurgarh Anguri D/o Mange S/o Chandu Tej Singh Tare SS/o Chandu S/o Heera Rohtash Rajkumar, Rakesh SS/o Ragbeer S/o Chandu Dalbir S/o Tej Singh S/o Chandu Suresh S/o Tare S/o Chandu Vratpal Sindhu S/o Mitarshan S/o Sisram Bhup Singh, Jagdish, Pardeep SS/o Umed Singh S/o Chandu Manjeet Rohit SS/o Jogindra S/o Mahasingh 67//23/3 Min
67	68//1/2/3 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Iswar Singh S/o Ramful S/o Ramnath Anil Kumar S/o Rajandra Singh S/o Ramful Tekram S/o Smt. Samakauar S/o Amilal Sisram S/o Smt. Funlha D/o Amilal Lachmi Wd/o va Sanjay S/o va Rajrani D/o Parbhu S/o Ramnath Rakesh Kumar, Sudhir Ss/o Ramkwar S/o Jage ram Balraj Dasrath Singh Ss/o Suba S/o Ramnath Sarupwati Wd/o va Jagbir, Sukhbir Ss/o va Poonam D/o Balwan S/o Lacharam Ramchandra S/o Lachyaram S/o Ramnath Hushiyar Singh S/o Lalchand S/o Shyonath Ramesh Chaner Mukesh SS/o Ramsingh S/o Lalchand Dharmbeer Shilak Surendra SS/o Va Sumitra Rajbala Ds/o Seetaram S/o Shivilal Murti D/o Foolpati W/o Seetaram Smt. Sunita Wd/s va Naveen S/o Balwan S/o Jile Singh Smt Nira D/o Kaliram S/o Ramnath Smt.Foolvati Wd/o va Amit S/o va Palika D/o Mahendra Singh S/o Kaliram Smt Nina Wd/o va Karndeeep S/o Bijandra Singh S/o Kaliram 68//1/2/3 Min
68	68//10/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Iswar Singh S/o Ramful S/o Ramnath Anil Kumar S/o Rajandra Singh S/o Ramful Tekram S/o Smt. Samakauar

					S/o Amilal Sisram S/o Smt. Funlha D/o Amilal Lachmi Wd/o va Sanjay S/o va Rajrani D/o Parbhu S/o Ramnath Rakesh Kumar, Sudhir Ss/o Ramkwar S/o Jage ram Balraj Dasrath Singh Ss/o Suba S/o Ramnath Sarupwati Wd/o va Jagbir, Sukhbir Ss/o va Poonam D/o Balwan S/o Lacharam Ramchandra S/o Lachyaram S/o Ramnath Hushiyar Singh S/o Lalchand S/o Shyonath Ramesh Chander Mukesh SS/o Ramsingh S/o Lalchand Dharmbeer Shilak Surendra SS/o Va Sumitra Rajbala Ds/o Seetaram S/o Shivilal Murti D/o Foolpati W/o Seetaram Smt. Sunita Wd/s va Naveen S/o Balwan S/o Jile Singh Smt Nira D/o Kaliram S/o Ramnath Smt.Foolvati Wd/o va Amit S/o va Palika D/o Mahendra Singh S/o Kaliram Smt Nina Wd/o va Karndeeep S/o Bijandra Singh S/o Kaliram 68//10/2 Min
69	68//13/2/1 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Mukesh Datt, Umesh Datt Ss/o Vishnudatt S/o Ragunath Singh 68//13/2/1 Min
70	68//13/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0202347	Rakesh, Rajesh, Rajbeer Ss/o Rajandra S/o Karan Singh Smt Omi W/o Jaysingh S/o Karan, Pardeep, Manjet Ramkumar Ss/o Jaysingh S/o Karan Singh 68//13/2/2 Min
71	68//14/3 Min	Private	Agricultural	0.015176	Rakesh, Rajesh, Rajbeer Ss/o Rajandra S/o Karan Singh Smt Omi W/o Jaysingh S/o Karan, Pardeep, Manjet Ramkumar Ss/o Jaysingh S/o Karan Singh 68//14/3 Min
72	68//16/2 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Shilak S/o Subhash S/o Prahlad Sunita Wd/o Subhash S/o Prahlad 68//16/2 Min
73	68//17/2 Min	Private	Agricultural	0.0050587	Rakesh, Rajesh, Rajbeer Ss/o Rajandra S/o Karan Singh Smt Omi W/o Jaysingh S/o Karan, Pardeep, Manjet Ramkumar Ss/o Jaysingh S/o Karan Singh 68//17/2 Min
74	68//9/3 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Iswar Singh S/o Ramful S/o Ramnath Anil Kumar S/o Rajandra Singh S/o Ramful Tekram S/o Smt Samakauar S/o Amilal Sisram S/o Smt. Funlha D/o Amilal Lachmi Wd/o va Sanjay S/o va Rajrani D/o Parbhu S/o Ramnath Rakesh Kumar, Sudhir Ss/o Ramkwar S/o Jage ram Balraj Dasrath Singh Ss/o Suba S/o Ramnath Sarupwati Wd/o va Jagbir, Sukhbir Ss/o va Poonam D/o Balwan S/o Lacharam Ramchandra S/o Lachyaram S/o Ramnath Hushiyar

					Singh S/o Lalchand S/o Shyonath Ramesh Chander Mukesh SS/o Ramsingh S/o Lalchand Dharmbeer Shilak Surendra SS/o Va Sumitra Rajbala Ds/o Seetaram S/o Shivilal Murti D/o Foolpati W/o Seetaram Smt. Sunita Wd/s va Naveen S/o Balwan S/o Jile Singh Smt Nira D/o Kaliram S/o Ramnath Smt.Foolvati Wd/o va Amit S/o va Palika D/o Mahendra Singh S/o Kaliram Smt Nina Wd/o va Karndeeep S/o Bijandra Singh S/o Kaliram 68//9/3 Min
75	69//4/2/2 Min	Private	Agricultural	0.0025293	Jagdish, Shree Krishan, Satveer Ss/o Tekchand S/o Nhanu Ramfal S/o Bakhtawar S/o Chaju Kundan S/o Nihal S/o Khubhan Tekchand S/o Nihal S/o Khubhn Raja Urf Rajaram S/o Nihala S/o Kuhban Anand Singh, Satish Kumar, Rakesh Ss/o NafeSingh S/o Tekchand Bhartu S/o Mayaram S/o Bhawan Thambu S/o Mayaram S/o Bhawan Chandgi S/o Jamna S/o Chaju Khanakast Chandgi- Ramfal Har 2 Hisdar Tabadla Dahindgan Subharam S/o Harnarayan S/o ShriChand Vasideh Tabadla Garinda 69//4/2/2 Min
76	69//5/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Satye, Ramkaran Ss/o Subaram S/o Harnarayan 69//5/2 Min
77	85//13/3 Min	Private	Agricultural	0.0126467	Manisha D/o va Neeraj, Vikash Ss/o ShreeKrishan S/o Gyani Shree Bhagwan s/o Gyani S/o Shadi Smt Sheela Wd/o ShreeKrishan S/o Gyani Satpal S/o Mitrasan S/o Shisram 85//13/3 Min
78	85//16/3 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Smt Sumitra Wd/o va Suman, Praveen, Poonam, Rekha, Manisha, Rajni, Jyoti, Kiran Ds/o va Ravi S/o Sahab Singh S/o Rammehar 85//16/3 Min
79	85//18/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Jagat Singh S/o Udaysingh S/o Shadi Satbeer singh S/o Udaysingh S/o Shadi Satypal S/o Mitrashen S/o Shishram 85//18/2 Min
80	85//25/2 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Devendra S/o Dhary S/o Rammhar 85//25/2 Min
81	86//19/1/1 Min	Private	Agricultural	0.015176	Mangeram S/o Sube Singh S/o Kanhaiya Diwan Singh, Azad Singh Ss/o Sitaram S/o Dhanram Rajbeer, Jaylal S/o Dhanram Smt Darshna W/o Mangeram S/o Sube Singh, Ramesh, Naresh Ss/o Chandsingh S/o Jaylal S/o Dhanram Smt. Chameli Wd/o va Jagbeer S/o Dariya S/o Dhanram Smt Sarti Wd/o Netu S/o Khushali Indra Singh, Harkishan, Jaysingh,

					Ramkishan, Surajbhan, Bijendera Ss/o va Sunhari, Nhano Ds/o Smt. Godawri S/o Netu Ashish Kumar S/o Ramkumar S/o SubeSingh Smt Dhawo Wd/o va Vimla D/o Ramphal S/o Sitaram Ajeet, Jagdish Ss/o Ramfal S/o Sitaram Iswar Singh S/o Ramfal S/o Sitaram Satbeer S/o Sudhn S/o Ramdhan 86//19/1/1 Min
82	86//20/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0455281	Smt Sumitra Wd/o va Suman, Parveen, Poonam, Rekha, Manisha, Rajni, Jyoti, Kiran Ds/o va Ravi S/o Sahb Singh S/o Rammehar 86//20/1/1 Min
83	86//22/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0278227	Mangeram S/o Sube Singh S/o Kanhaiya Diwan Singh, Azad Singh Ss/o Sitaram S/o Dhanram Rajbeer, Jaylal S/o Dhanram Smt Darshna W/o Mangeram S/o Sube Singh, Ramesh, Naresh Ss/o Chandsingh S/o Jaylal S/o Dhanram Smt. Chameli Wd/o va Jagbeer S/o Dariya S/o Dhanram Smt Sarti Wd/o Netu S/o Khushali Indra Singh, Harkishan, Jaysingh, Ramkishan, Surajbhan, Bijendera Ss/o va Sunhari, Nhano Ds/o Smt. Godawri S/o Netu Ashish Kumar S/o Ramkumar S/o SubeSingh Smt Dhawo Wd/o va Vimla D/o Ramphal S/o Sitaram Ajeet, Jagdish Ss/o Ramfal S/o Sitaram Iswar Singh S/o Ramfal S/o Sitaram Satbeer S/o Sudhn S/o Ramdhan 86//22/1/1 Min
84	86//23/1 Min	Private	Agricultural	0.0303521	Mangeram S/o Sube Singh S/o Kanhaiya Diwan Singh, Azad Singh Ss/o Sitaram S/o Dhanram Rajbeer, Jaylal S/o Dhanram Smt Darshna W/o Mangeram S/o Sube Singh, Ramesh, Naresh Ss/o Chandsingh S/o Jaylal S/o Dhanram Smt. Chameli Wd/o va Jagbeer S/o Dariya S/o Dhanram Smt Sarti Wd/o Netu S/o Khushali Indra Singh, Harkishan, Jaysingh, Ramkishan, Surajbhan, Bijendera Ss/o va Sunhari, Nhano Ds/o Smt. Godawri S/o Netu Ashish Kumar S/o Ramkumar S/o SubeSingh Smt Dhawo Wd/o va Vimla D/o Ramphal S/o Sitaram Ajeet, Jagdish Ss/o Ramfal S/o Sitaram Iswar Singh S/o Ramfal S/o Sitaram Satbeer S/o Sudhn S/o Ramdhan 86//23/1 Min
	Village: Kharawar (40)				
85	104//14/1 Min	Private	Agricultural	0.0657628	Pardeep, Chotelal Urf Choturam, Shree Om Ss/o Pram Singh S/o Rekhi Kuldeep S/o Hushyar Singh S/o Rekhi Smt Bala W/o Omparkash S/o Bhart Singh, Suman D/o Hosihyar S/o Lakhi Ravindra Urf Ravindra Kumar Neeraj,

					Ankit Ss/o Karan Singh S/o Rekhi 104//14/1 Min
86	104//17/2 Min	Private	Agricultural	0.1947592	Pardeep, Chotelal Urf Choturam, Shree Om Ss/o Pram Singh S/o Rekhi Kuldeep S/o Hushyar Singh S/o Rekhi Smt Bala W/o Omparkash S/o Bhart Singh, Suman D/o Hosihyar S/o Lakhi Ravindra Urf Ravindra Kumar Neeraj, Ankit Ss/o Karan Singh S/o Rekhi 104//17/2 Min
87	121//5 Min	Private	Agricultural	0.0354108	Rajkumar, Paaleram, Nahar Singh Ss/o Tarachand S/o Jaylal Maalkan Kabja Ranbir Singh S/o Chandram S/o Jaylal Malik Kabja Kanwar Singh Sanjay Kuma, Rajesh Kumar Ss/o Jaisingh S/o Chandram S/o Jaylal Maalkan Kabja Jai Singh 121//5 Min
88	122//10 Min	Private	Agricultural	0.0733509	Rajkumar, Paaleram, Nahar Singh Ss/o Tarachand S/o Jaylal Maalkan Kabja Ranbir Singh S/o Chandram S/o Jaylal Malik Kabja kanwar Singh Sanjay Kumar. Rajesh Kumar Ss/o Jaisingh S/o Chandram S/o Jaylal Maalkan Kabja Jai Singh 122//10 Min
89	122//12 Min	Private	Agricultural	0.1062323	Rajkumar, Paaleram, Nahar Singh Ss/o Tarachand S/o Jaylal Maalkan Kabja Ranbir Singh S/o Chandram S/o Jaylal Malik Kabja kanwar Singh. Sanjay Kumar, Rajesh Kumar Ss/o Jaisingh S/o Chandram S/o Jaylal Maalkan Kabja Jai Singh 122//12 Min
90	122//18 Min	Private	Agricultural	0.0935856	18/1 Gram Panchayant 18/2 Kavita W/o Sunil S/o Aanand Vedvanti W/o Ranvir Singh S/o Ragvir Renu W/o Ranvir S/o Chandram kanwar Sing, Sanjay Kumar Rajesh Kumar Ss/o Jaisingh S/o Chandram, Ranbir S/o Chandram S/o Jai Lal Raj Singh, Paleram, Nahar Singh Ss/o Tarachand S/o Jaylal 122//18 Min
91	122//24 Min	Private	Agricultural	0.1542898	24/1 Garam Panchyat 24/2 Rajiv Kumar S/o Partap S/o Parbhu Dayal Satvir S/o Jiwan Singh S/o Gulab 24/5,24/6,24/7 Sabjit S/o Jiwan S/o Gulab 122//24 Min
92	122//25/2 Min	Private	Agricultural	0.0531161	25/2/1 Saravjeet Singh S/o Jiwan Singh 25/2/2 Saravjeet Singh S/o Jiwan Singh 25/2/3 Gram Panchayant 25/2/4 Smt Kanchana W/o Manish S/o Subhashchander Brajbushan S/o Hiralal S/o Manfhu Surender Kumar S/o Parkesh S/o Mahbubh Usha W/o Barjbhusan S/o Hiralal Sandeep S/o

					Kuldeep S/o Fhul Singh Satish, Sanjay Ss/o Jagat Singh S/o Munshi Jogendra S/o Sube S/o Dayaram S/o Yadaram Rajbir, Satbir, Ramesh Ss/o Hukamchand S/o Dayaram Smt Santosh Devi Mata Pardeep S/o Kuldeep Smt Suresh Devi Wd/o va devendra, Ajay Ss/o va Smt Nisha, Usha Ds/o Gulabh Singh S/o Munshi Sanjay, Satish Ss/o Jagat Singh S/o Munshi Rajnish Kumar, Dinesh Kumar Ss/o Nafe S/o Munshi 122//25/2 Min
93	126//1/2 Min	Private	Agricultural	0.0505868	Suresh Kumar, Surendra Smaesh Jagvir Ss/o Kanwal Singh S/o CharanSingh S/o Gagan Amit S/o Malkraj S/o Amar Singh 126//1/2 Min
94	126//10/2 Min	Private	Agricultural	0.0404694	Suresh Kumar, Surendra Smaesh Jagvir Ss/o Kanwal Singh S/o CharanSingh S/o Gagan Amit S/o Malkraj S/o Amar Singh 126//10/2 Min
95	126//12/1 Min	Private	Agricultural	0.007588	Suresh Kumar, Surendra Smaesh Jagvir Ss/o Kanwal Singh S/o CharanSingh S/o Gagan Amit S/o Malkraj S/o Amar Singh 126//12/1 Min
96	126//12/2 Min	Private	Agricultural	0.0202347	12/2/1 Nikhilesh S/o Dinesh Kumar S/o Shreepal Saurbh S/o Dinesh Kumar S/o Shreepal 126//12/2 Min
97	126//13/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0480575	Dayaram S/o Chatr S/o Bhola Sukhbeer Singh, Mahabeer Singh Ss/o Dayaram S/o Chatr 126//13/1/2 Min
98	126//13/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0008347	Suresh Kumar, Surendra Smaesh Jagvir Ss/o Kanwal Singh S/o CharanSingh S/o Gagan Amit S/o Malkraj S/o Amar Singh 126//13/2/2 Min
99	126//17/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0404694	Usha W/o Anand S/o Sajjan Parmila W/o Anil S/o Sajjan Smt Sawitri W/o Mahaber S/o Raguber Singh Aarti W/o Ashok Kumar S/o Mahaber Singh Kuldeep Singh S/o Rajander S/o Shivdhan Anand, Anil Ss/o Sajjan S/o Ramsaruop Urf Saruopa 126//17/1/2 Min
100	126//17/2/2 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Smt Panmeshwari Devi Wd/o Surte S/o Nathu, Rakesh S/o Surte S/o Nathu VedaMantra, Rajsingh, Hawasingh Ss/o Shreelal S/o Nathu Dayanand S/o Chatar S/o Bhola Sukhbeer, Mahabeer Ss/o Dayaram S/o Chatar Kuldeep S/o Rajender S/o Shivdhan Smt Usha W/o Anand S/o Sajjan Smt Prmila W/o Anil

					S/o Sajjan Smt Savitri W/o Mahabeer S/o Sajjan Smt Aarti w/o Ashok S/o Sajjan Samundra S/o Shivdhan S/o Ramanand Anand, Anil Ss/o Sajjan S/o Ramswaroop Urf Sarupa Sukhbeer S/o Dayanand S/o Chatar 126//17/2/2 Min
101	126//18/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0227641	Usha W/o Anand S/o Sajjan Parmila W/o Anil S/o Sajjan Smt Sawitri W/o Mahaber S/o Raguber Singh Aarti W/o Ashok Kumar S/o Mahaber Singh Kuldeep Singh S/o Rajander S/o Shivdhan Anand, Anil Ss/o Sajjan S/o Ramsaruop Urf Saruopa 126//18/1/2 Min
102	126//24/2 Min	Private	Agricultural	0.0480575	Rajendra Singh (H.U.S) S/o Laxman S/o Tirakha 126// 24/2/1/2
103	126//24/2 Min	Private	Agricultural	0.0050334	Gram Panchyat 126// 24/2/2
104	126//9/2 Min	Private	Agricultural	0.0429988	Suresh Kumar, Surendra Smaesh Jagvir Ss/o Kanwal Singh S/o CharanSingh S/o Gagan Amit S/o Malkraj S/o Amar Singh 126//9/2 Min
105	127//5/2 Min	Private	Agricultural	0.0556455	5/2/2 Saravjeet Singh S/o Jiwan Singh 5/2/7 Gram Panchayant 5/2/8 Smt Kanchana W/o Manish S/o Subhashchander Brajbushan S/o Hiralal S/o Manfhul Surender Kumar S/o Parkesh S/o Mahbubh Usha W/o Barjbhusan S/o Hiralal Sandeep S/o Kuldeep S/o Fhol Singh Satish, Sanjay Ss/o Jagat Singh S/o Munshi Jogendra S/o Sube S/o Dayaram Krishan S/o Dayaram S/o Yadaram Rajbir, Satbir, Ramesh Ss/o Hukamchand S/o Dayaram Smt Santosh Devi Mata Pardeep S/o Kuldeep Smt Suresh Devi Wd/o va devendra, Ajay Ss/o va Smt Nisha, Usha Ds/o Gulabh Singh S/o Munshi Surendra S/o Munshiram S/o Yadaram Rajnish Kumar, Dinesh Kumar Ss/o Nafe S/o Munshi 5/2/9 Smt Santosh Devi Mata Pardeep S/o Kuldeep Sandeep S/o Kuldeep S/o Fhol Singh Jogendra S/o Sube Singh S/o Dayaram S/o Yadramram Krishan S/o Dayaram Rajbir, Satbir, Ramesh Ss/o Hukamchand S/o Dayaram Smt Sudesh Devi Wd/o va Vinod, Ajay Ss/o va Smt Nisha, Usha Ds/o Gulabh Singh S/o Munshi Satish, Sanjy Ss/o Jagat Singh S/o Munshi Smt Gyandevi D/o Munshi S/o Yaadram Smt Kanchn W/o Manish S/o Subhashchander Brajbhusan S/o Hiralal S/o Manfhul Surender Kumar S/o Parkesh S/o Mahbubh Usha W/o Barjbhusan S/o Hiralal Smt Nelam W/o

					Balbir S/o Chanduram Smt Gulabo W/o Kartar Singh S/o Chanduram Smt Dhanpati W/o Jile Singh S/o Bholaram Rajnish Kumar, Dinesh Kumar Ss/o Nafe S/o Munshi 5/2/11 Kanchana W/o Manish S/o Subhashchander Brajbushan S/o Hiralal S/o Manfahul Surender Kumar S/o Parkesh S/o Mahbubh Deepak S/o Satender Kumar S/o Bimal Kumar 127//5/2 Min
106	73//13/1 Min	Private	Agricultural	0.007588	Gram Panchayant 73//13/1 Min
107	73//16/1 Min	Private	Agricultural	0.1011736	Gram Panchayant 73//16/1 Min
108	73//25/2 Min	Private	Agricultural	0.0303521	25/2/1 Haryana Government 25/2 Gram Panchayant 73//25/2 Min
109	73//8 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Gram Panchayant 73//8 Min
110	73//9/1/2 Min	Private	Agricultural	0.0379401	Smt Gyano Wd/o va Mamta, Joyoti, Pooja Ds/o va Aman, Deepak Ss/o Ajeet S/o Dariya Saroj Rajbala Ds/o va Ramkhishn S/o Dariya S/o Lachy Vikash S/o RamKanwar S/o Darya Sudheer, Neeraj Ss/o Balwan S/o Darya Neetu S/o RamKanwar S/o Darya Smt Jagroshni Devi Wd/o va Kaptan Singh, Krishan, Tejbeer, Satpal Ss/o va Sunita, Santosh, Sushila, Nirmla Ds/o Mahender S/o Chandan 73//9/1/2 Min
111	73//9/2 Min	Private	Agricultural	0.0632335	9/2/1 Bhola Nath Chela Aunkarnath Chela Goakalnath 9/2/2/2 Jaisingh S/o Bhartu S/o Kurdya Narendra S/o Jai Singh S/o Bhartu Virnder S/o Jaisingh S/o Bhartu Surendra S/o Jaisingh S/o Bhartu 73//9/2 Min
112	97//13/2/2 Min	Private	Agricultural	0.0354108	Anita W/o Vinod S/o Rajkumar Pushpa W/o Rajesh S/o Rajkumar Rajat S/o Rakesh S/o Ramkumar 97//13/2/2 Min
113	97//18/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0101174	Suresh Chandra S/o Kaliram S/o Rai Singh 97//18/1/1 Min
114	97//19/2 Min	Private	Agricultural	0.0252934	Smt Bimala W/o Dilbag Singh S/o Jageram Smt Bimala W/o Dilbag Singh S/o Jageram 97//19/2 Min
115	97//22/1 Min	Private	Agricultural	0.0278227	Faty Singh, Vijay Singh, Bhim Singh, Arjun Singh Ss/o Jaynarayan S/o Chunni Lal Malkan Kabja Gagan 97//22/1 Min
116	97//23/1 Min	Private	Agricultural	0.0303521	Faty Singh, Vijay Singh, Bhim Singh, Arjun Singh Ss/o Jaynarayan S/o

					Chunni Lal Malkan Kabja Gudan 97//23/1 Min
117	97//8/1 Min	Private	Agricultural	0.0202347	Smt Hanso Wd/o va Darshna, Rajrani, Anita, Babli Ds/o va Jagdish, Rajpal S/o Mahasingh Nanhana Smt Mukesh Wd/o va Mohit S/o va Ritu D/o Rishipal 97//8/1 Min
118	97//9/1/1/1 Min	Private	Agricultural	0.0177054	Gram Panchayant 97//9/1/1/1 Min
	Village: Sampla				
119	23//11/1 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0354108	Nagar Palika Sampla 23//11/1 Min
120	23//19 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.126467	Nagar Palika Sampla 23//19 Min
121	23//20/1 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0354108	Nagar Palika Sampla 23//20/1 Min
122	23//20/3/2 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agriculture	0.0050587	Nagar Palika Sampla 23//20/3/2 Min
123	23//21/1/1 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0126467	Nagar Palika Sampla 23//21/1/1 Min
124	23//22/2 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.2276406	Nagar Palika Sampla 23//22/2 Min
125	23//23 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agriculture	0.0202347	Nagar Palika Sampla 23//23 Min
126	24//15/2/1 Min	Government	Ghair Mumkin Thana	0.0505868	Traffic and Security Center Sampla (Transport Department, Government of Haryana) Raghuvveer Singh Inspector 24//15/2/1 Min
127	24//16/2 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Gair Mumkin Tehsil	0.0607042	Nagar Palika Sampla 24//16/2 Min
128	33//15/2/2 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.015176	Nagar Palika Sampla 33//15/2/2 Min
129	33//16/2 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0429988	Nagar Palika Sampla 33//16/2 Min
130	33//2/1 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0682922	Nagar Palika Sampla 33//2/1 Min
131	33//3/1 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.1618778	Nagar Palika Sampla 33//3/1 Min
132	33//4 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0050587	Nagar Palika Sampla 33//4 Min
133	33//7/1 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0202347	Nagar Palika Sampla 33//7/1 Min
134	34//20/2 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0581748	Nagar Palika Sampla 34//20/2 Min
135	34//21 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.007588	Nagar Palika Sampla 34//21 Min
136	34//22/2/1 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0607042	Nagar Palika Sampla 34//22/2/1 Min
137	34//23/3/1 Min	Private(NAGAR	Agriculture	0.0177054	Nagar Palika Sampla

		PALIKA)			34//23/3/1 Min
138	8//14/1 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0227641	Nagar Palika Sampla 8//14/1 Min
139	8//15/1/2 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0050587	Nagar Palika Sampla 8//15/1/2 Min
140	8//4/1/1 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.007588	Nagar Palika Sampla 8//4/1/1 Min
141	8//4/2 Min	Government	Ghair Mumkin Jangle	0.0050587	Haryana Government 8//4/2 Min
142	8//4/3/2/1 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.015176	Nagar Palika Sampla 8//4/3/1 Min
143	8//7/1/2/2 Min	Private(NAGAR PALIKA)	Agricultural	0.0303521	Nagar Palika Sampla 8//7/1/2/2 Min
			TOTAL	5.1943545	

[F. No. NHAI/11013/1/2010-LA/HRY/RTK/NH-10/3D]

RAJESH GUPTA, Director